

แผนการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลลาดยาว

ปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ประเภท วัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลลาดยาว ประจำปีงบประมาณ 2568

1. มูลค่าการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป ทั้งหมด

	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
	(ต.ค.-ธ.ค.67)		(ม.ค.-มี.ค 68)		(เม.ย.-มิ.ย.68)		(ก.ค.-กย.68)		
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	
วัสดุยานพาหนะ	4	1,950.00	7	9,000.00	7	8,550.00	6	7,200.00	26,700.00
วัสดุบริโภค	42	732,504.00	42	732,504.00	42	733,354.00	42	733,354.00	2,931,716.00
วัสดุไฟฟ้า	159	71,368.25	158	68,568.25	158	68,568.25	158	63,668.25	272,173.00
วัสดุก่อสร้าง	283	57,154.00	291	58,585.00	293	61,509.00	293	60,996.00	238,244.00
วัสดุเครื่องแต่งกาย	56	499,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	499,600.00
วัสดุงานบ้านงานครัว	126	629,007.00	122	611,406.00	120	605,244.00	124	630,042.00	2,475,699.00
วัสดุสำนักงาน	78	114,058.00	81	121,798.00	81	117,858.00	73	99,241.00	452,955.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	25	74,277.50	27	75,377.50	28	76,827.50	25	60,827.50	287,310.00
วัสดุสิ่งพิมพ์	16	119,942.00	15	116,942.00	15	116,308.00	16	116,608.00	469,800.00
รวม	789	2,299,860.75	743	1,794,180.75	744	1,788,218.75	737	1,771,936.75	7,654,197.00
จำนวนรายการรวมใน รพ.	835 รายการ								
ยอดรวมทั้งหมด (บาท)	7,654,197.00								

ผู้เสนอแผน.....

(นางเนตรทราย วรรหะ)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางจิรภา โพธิ์พรม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดยาว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักราวุธ จุฑาสงษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ปี	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ประมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ มูลค่าการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	459	70	0	30	0	30	130	3,900.00	0	0	10	1300	10	1300	10	1300	30	3,900.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	รีม	520	975	1125	1000	175	825	105	86,625.00	206	21630	206	21630	206	21630	207	21735	825	86,625.00
3	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม	รีม	20	0	0	10	0	10	200	2,000.00	0	0	10	2000		0		0	10	2,000.00
4	กระดาษขาว F14	รีม	1	2	2	4	0	4	110	440.00	1	110	1	110	1	110	1	110	4	440.00
5	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	6	6	5	5	0	5	170	850.00	3	510	1	170	1	170	0	0	5	850.00
6	กระดาษเทอมอล (ใช้กับเครื่อง	ม้วน	180	278	550	500	30	470	60	28,200.00	100	6000	100	6000	100	6000	170	10200	470	28,200.00
7	กระดาษ A5	รีม	852	765	830	850	106	744	50	37,200.00	200	10000	200	10000	200	10000	144	7200	744	37,200.00
8	กรรไกร	อัน	52	48	47	40	0	40	60	2,400.00	10	600	10	600	10	600	10	600	40	2,400.00
9	ปากกาเคมีลบไม่ได้	ด้าม	311	285	343	300	77	223	15	3,345.00	50	750	50	750	50	750	73	1095	223	3,345.00
10	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	107	76	77	80	43	37	25	925.00	10	250	10	250	17	425		0	37	925.00
11	ยางลบดินสอ	ก้อน	38	36	64	60	12	48	5	240.00	12	60	12	60	12	60	12	60	48	240.00
12	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	479	301	403	400	57	343	28	9,604.00	85	2380	85	2380	100	2800	73	2044	343	9,604.00
13	ไส้หมึกเบอร์ 10	กล่อง	571	431	578	600	94	506	10	5,060.00	126	1260	126	1260	127	1270	127	1270	506	5,060.00
14	ไส้หมึกเบอร์ 35	กล่อง	198	160	135	240	54	186	20	3,720.00	46	920	46	920	47	940	47	940	186	3,720.00
15	ตัวหมึกเบอร์ 10	ตัว	46	27	20	36	4	32	95	3,040.00	8	760	8	760	8	760	8	760	32	3,040.00
16	ตัวหมึกเบอร์ 35	ตัว	17	10	9	24	5	19	480	9,120.00	5	2400	5	2400	5	2400	4	1920	19	9,120.00
17	ลิควิดแบบปากกา	ด้าม	148	92	90	90	27	63	88	5,544.00	15	1320	15	1320	15	1320	18	1584	63	5,544.00
18	ตลับชาติ	อัน	15	10	11	16	4	12	40	480.00	3	120	3	120	3	120	3	120	12	480.00
19	ตัวหนีบเบอร์ 108	ตัว	279	204	360	350	24	326	7	2,282.00	81	567	81	567	82	574	82	574	326	2,282.00
20	ตัวหนีบเบอร์ 110	ตัว	505	564	600	600	0	600	4	2,400.00	150	600	150	600	150	600	150	600	600	2,400.00
21	ตัวหนีบเบอร์ 109	ตัว	365	504	408	600	84	516	6	3,096.00	129	774	129	774	129	774	129	774	516	3,096.00
22	กาวย่นหนังไก่ 1 นิ้ว	ม้วน	654	603	751	700	100	600	25	15,000.00	150	3750	150	3750	150	3750	150	3750	600	15,000.00
23	เทปใส 1/2	ม้วน	290	232	319	300	60	240	25	6,000.00	60	1500	60	1500	60	1500	60	1500	240	6,000.00
24	เทปใส 3/4	ม้วน	152	99	153	180	40	140	35	4,900.00	35	1225	35	1225	35	1225	35	1225	140	4,900.00
25	ใบมีดโกนคมเดียว	กล่อง	21	21	48	60	0	60	60	3,600.00	15	900	15	900	15	900	15	900	60	3,600.00
26	ใบมีดโกนสองคม	กล่อง	76	44	52	60	10	50	60	3,000.00	12	720	12	720	13	780	13	780	50	3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ มูลค่าการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
27	ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก 2A	ก้อน	8566	4172	5344	5000	224	4,776	12	57,312.00	1194	14328	1194	14328	1194	14328	1194	14328	4776	57,312.00
28	ถ่านไฟฉายก้อนกลาง	ก้อน	84	42	71	84	12	72	40	2,880.00	18	720	18	720	18	720	18	720	72	2,880.00
29	ถ่านชาร์ต AA ขนาด 2,700 V	ก้อน	0	0	0	12	0	12	65	780.00	3	195	3	195	3	195	3	195	12	780.00
30	ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่	ก้อน	4	4	34	24	6	18	24	432.00	4	96	4	96	5	120	5	120	18	432.00
31	สมุดเบอร์ 2 (2/60)	เล่ม	45	30	34	40	2	38	50	1,900.00	9	450	9	450	10	500	10	500	38	1,900.00
32	กาวยูซี	หลอด	93	76	142	100	18	82	50	4,100.00	20	1000	20	1000	21	1050	21	1050	82	4,100.00
33	กระดาษสติ๊กเกอร์ติด LAB	ห่อ	223	5	6	12	0	12	50	600.00	3	150	3	150	3	150	3	150	12	600.00
34	ตัวปั๊มวันที่	อัน	15	10	18	24	4	20	50	1,000.00	5	250	5	250	5	250	5	250	20	1,000.00
35	สมุดอาบนุ่ม เบอร์ 2 (5/100)	เล่ม	33	39	48	60	12	48	90	4,320.00	12	1080	12	1080	12	1080	12	1080	48	4,320.00
36	ดินสอ	อัน	69	60	91	96	24	72	5	360.00	18	90	18	90	18	90	18	90	72	360.00
37	แท่นใส่แท็บเล็ตขนาดใหญ่	อัน	6	0	0	3	0	3	800	2,400.00	0	0	1	800	1	800	1	800	3	2,400.00
38	แฟ้มเสนอชิ้นด	แฟ้ม	9	12	3	24	0	24	170	4,080.00	6	1020	6	1020	6	1020	6	1020	24	4,080.00
39	หมึกเติมตลับชาติ	ขวด	24	19	15	24	4	20	12	240.00	5	60	5	60	5	60	5	60	20	240.00
40	กวาดหน้า	ม้วน	62	34	42	40	3	37	150	5,550.00	10	1500	10	1500	10	1500	7	1050	37	5,550.00
41	ที่ตึงแมกซ์	อัน	8	10	13	20	5	15	70	1,050.00	3	210	4	280	4	280	4	280	15	1,050.00
42	กระดาษสีทำปก	รีม	40	35	19	36	4	32	120	3,840.00	8	960	8	960	8	960	8	960	32	3,840.00
43	สมุดอาบนุ่ม เบอร์ 4	เล่ม	8	4	3	8	0	8	230	1,840.00	2	460	2	460	2	460	2	460	8	1,840.00
44	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก	ห่อ	3	0	2	4	0	4	15	60.00	1	15	1	15	1	15	1	15	4	60.00
45	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	ห่อ	8	6	10	10	0	10	35	350.00	3	105	3	105	2	70	2	70	10	350.00
46	ตัวตัดเตอร์ใหญ่	อัน	17	12	30	36	0	36	70	2,520.00	9	630	9	630	9	630	9	630	36	2,520.00
47	ทะเบียนหนังสือรับ-ส่ง	เล่ม	15	8	12	20	6	14	60	840.00	4	210	4	210	4	210	4	210	14	840.00
48	กาวน้ำชนิดหลอด	อัน	66	70	46	72	12	60	20	1,200.00	15	300	15	300	15	300	15	300	60	1,200.00
49	กระดาษส่งแฟกซ์	ม้วน	0	0	0	10	0	10	70	700.00	3	210	3	210	2	140	2	140	10	700.00
50	พลาสติกเคลือบบัตร	แผ่น	203	230	200	300	0	300	6	1,800.00	75	450	75	450	75	450	75	450	300	1,800.00
51	ซองจดหมายตราครุฑ -ไม่มีครุฑ	ซอง	5300	4000	3450	4000	1,150	2,850	1	2,850.00	713	713	713	713	712	712	712	712	2850	2,850.00
52	ซองจดหมาย หั้ว 2 (สีน้ำตาล A	ซอง	250	100	200	400	100	300	4	1,200.00	75	300	75	300	75	300	75	300	300	1,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ปี	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ มูลค่าการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
53	ซองจดหมายสีน้ำตาล A4 ขยาย	ซอง	900	750	800	800	100	700	6	4,200.00	200	1200	200	1200	200	1200	100	600	700	4,200.00
54	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	6	3	0	3	0	3	100	300.00	0	0	1	100	1	100	1	100	3	300.00
55	ลิ้นแถม	อัน	13	14	11	24	5	19	110	2,090.00	4	440	5	550	5	550	5	550	19	2,090.00
56	ซองอเนกประสงค์ A4	ซอง	300	13	1240	1200	560	640	2	1,280.00	160	320	160	320	160	320	160	320	640	1,280.00
57	ถ่าน AAA	ก้อน	1224	1568	1988	1800	500	1,300	12	15,600.00	500	6000	500	6000	300	3600		0	1300	15,600.00
58	ถ่าน AA อัลตราไลท์	ก้อน	356	194	112	120	20	100	25	2,500.00	25	625	25	625	25	625	25	625	100	2,500.00
59	ถ่าน 9V	ก้อน	6	2	32	36	8	28	45	1,260.00	7	315	7	315	7	315	7	315	28	1,260.00
60	ธงชาติ	ผืน	0	2	2	2	0	2	220	440.00	0	0	0	0	1	220	1	220	2	440.00
61	ธงชาติ 60*90	ผืน	2	24	24	100	0	100	40	4,000.00	25	1000	25	1000	25	1000	25	1000	100	4,000.00
62	ธง วปร. 60*90	ผืน	0	13	24	50	0	50	70	3,500.00	13	910	13	910	12	840	12	840	50	3,500.00
63	ธง สท. 60*90	ผืน	0	12	12	36	0	36	70	2,520.00	9	630	9	630	9	630	9	630	36	2,520.00
64	กระดาษโฟโต้ (พิมพ์ฟิล์ม)	รีม	0	1	2	8	0	8	280	2,240.00	2	560	2	560	2	560	2	560	8	2,240.00
65	ปากกาเขียนครุภัณฑ์	แท่ง	12	3	2	12	0	12	80	960.00	3	240	3	240	3	240	3	240	12	960.00
66	แบตเตอรี่โทรศัพท์ไร้สาย	ก้อน	0	0	2	6	0	6	140	840.00	2	280	2	280	1	140	1	140	6	840.00
67	กระดาษปอนด์สี (จัดบอร์ด)	แผ่น	0	0	0	24	0	24	30	720.00	6	180	6	180	6	180	6	180	24	720.00
68	กระดาษสติกเกอร์ใส A4	รีม	13	1	1	8	0	8	210	1,680.00	2	420	2	420	2	420	2	420	8	1,680.00
69	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	10	1	5	30	0	30	50.00	1,500.00	8	400	8	400	8	400	6	300	30	1,500.00
70	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	3	0	3	5	0	5	900.00	4,500.00	1	900	1	900	1	900	2	1800	5	4,500.00
71	กระดาษเครื่องบัตรคิวผู้ป่วย 80	ม้วน	50	90	130	130	30	100	80.00	8,000.00		0	50	4000	50	4000	0	0	100	8,000.00
72	ลิ้นแถมยาว	กล่อง	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	3	450	3	450	3	450	3	450	10	1,800.00
73	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	1	1	0	2	0	2	550.00	1,100.00	1	550	1	550	0	0	0	0	2	1,100.00
74	เทปกาวใสม้วนใหญ่	ม้วน	190	29	26	36	16	20	70.00	1,400.00	5	350	5	350	5	350	5	350	20	1,400.00
75	กระดาษเครื่องอบเชื้อ(พลาสติก)	ม้วน	0	10	17	20	5	15	160.00	2,400.00	5	800	5	800	5	800	0	0	15	2,400.00
76	แฟ้มกระดาษ	อัน	0	0	50	100	0	100	20.00	2,000.00	25	500	25	500	25	500	25	500	100	2,000.00
77	แฟ้มแบบแขวน	อัน	0	0	50	100	0	100	20.00	2,000.00	25	500	25	500	25	500	25	500	100	2,000.00
78	ซีพียูแบบงัด	อัน	0	2	2	2	0	2	50.00	100.00	0	0	0	0	2	100		0	2	100.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ปี	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณ มูลค่าการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
79	ตรายาง	อัน	0	22	12	12	0	12	250.00	3,000.00	3	750	3	750	3	750	3	750	12	3,000.00
80	ชั้นพลาสติกใสเอกสาร	อัน	0	0	0	30	0	30	1,000.00	30,000.00	10	10000	10	10000	10	10000		0	30	30,000.00
81	แท่นใส่กระดาษกาวหิ้งไก่	อัน	0	0	1	3	0	3	150.00	450.00	1	150	1	150	1	150	0	0	3	450.00
82	กาวแลคซัน	ม้วน	0	0	0	10	0	10	60.00	600.00	3	180	3	180	2	120	2	120	10	600.00
83	โต๊ะญี่ปุ่น	ตัว	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1	300	0	0	0	0	0	0	1	300.00
84	ปลั๊กไฟ	อัน	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	2	500	2	500	3	750	3	750	10	2,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										452,955		114,058.00		121,798.00		117,858.00		99,241.00		452,955.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	กระดาดชำระม้วนเล็ก	ม้วน	786	466	566	600	190	410	6.00	2,460.00	102	612	102	612	103	618	103	618	410	2,460.00
2	น้ำยาฆ่าเชื้อและมด	กระป๋อง	61	54	53	70	20	50	80.00	4,000.00	12	960	12	960	13	1040	13	1040	50	4,000.00
3	กระบอกฉีดน้ำยา	อัน	78	29	31	40	14	26	50.00	1,300.00	6	300	6	300	7	350	7	350	26	1,300.00
4	ชั้นพลาสติก	อัน	1	1	2	8	6	2	30.00	60.00	1	30	1	30	0	0	0	0	2	60.00
5	ผ้าเช็ดมือ (ผืนเล็ก)	ผืน	0	12	0	24	0	24	30.00	720.00	6	180	6	180	6	180	6	180	24	720.00
6	สก็อตไบรด์ธรรมดา	แผ่น	172	264	289	350	200	150	15.00	2,250.00	37	555	37	555	38	570	38	570	150	2,250.00
7	สก็อตไบรด์ติดฟองน้ำ	อัน	468	425	538	500	9	491	15.00	7,365.00	122	1830	123	1845	123	1845	123	1845	491	7,365.00
8	น้ำยาล้างจานชนิดโฟม	แกลลอน	60	124	123	165	17	148	200.00	29,600.00	37	7400	37	7400	37	7400	37	7400	148	29,600.00
9	น้ำยาล้างจานแบบขวด 800 มล.	ขวด	471	444	477	500	23	477	45.00	21,465.00	119	5355	119	5355	119	5355	120	5400	477	21,465.00
10	ผงซักฟอก 1000 กรัม	ถุง	397	590	540	600	10	590	44.00	25,960.00	147	6468	147	6468	148	6512	148	6512	590	25,960.00
11	แว็กซ์ขัดพื้น	แกลลอน	35	82	75	80	5	75	530.00	39,750.00	18	9540	19	10070	19	10070	19	10070	75	39,750.00
12	น้ำยาคันฝุ่น	แกลลอน	6	10	4	8	0	8	480.00	3,840.00	2	960	2	960	2	960	2	960	8	3,840.00
13	น้ำยาเช็ดพื้นประจำวัน	แกลลอน	103	187	179	200	21	179	185.00	33,115.00	44	8140	45	8325	45	8325	45	8325	179	33,115.00
14	ไม้กวาดพื้น	อัน	56	80	77	80	0	80	60.00	4,800.00	20	1200	20	1200	20	1200	20	1200	80	4,800.00
15	ไม้ถูพื้นด้ามเหล็ก	อัน	32	32	27	50	9	41	150.00	6,150.00	10	1500	10	1500	10	1500	11	1650	41	6,150.00
16	หลอดกาแฟ	แพ็ค	29	20	5	20	0	20	60.00	1,200.00	5	300	5	300	5	300	5	300	20	1,200.00
17	ผ้าถูพื้นแบบเส้นด้าย	ผืน	76	67	74	84	7	77	45.00	3,465.00	19	855	19	855	19	855	20	900	77	3,465.00
18	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	53	66	73	84	16	68	45.00	3,060.00	17	765	17	765	17	765	17	765	68	3,060.00
19	ที่ดักขยะ	อัน	9	9	7	24	12	12	35.00	420.00	3	105	3	105	3	105	3	105	12	420.00
20	ถุงมือยางสำหรับทำความสะอาด	คู่	4	0	0	2	1	1	300.00	300.00	0	0	0	0	0	0	1	300	1	300.00
21	ถุงใส่ 8 X 12	ห่อ	209	174	175	220	31	189	45.00	8,505.00	47	2115	47	2115	47	2115	48	2160	189	8,505.00
22	ถุงหิ้ว 9X18	ห่อ	861	335	449	500	97	403	45.00	18,135.00	100	4500	100	4500	100	4500	103	4635	403	18,135.00
23	ถุงหิ้ว 12X20	ห่อ	659	433	534	540	86	454	45.00	20,430.00	113	5085	113	5085	114	5130	114	5130	454	20,430.00
24	ถุงหิ้ว 6X14	กิโลกรัม	390	250	400	400	0	400	10.00	4,000.00	100	1000	100	1000	100	1000	100	1000	400	4,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
25	ถุงแดงเล็ก 20X28	กิโลกรัม	1,542	629	859	900	141	759	73.00	55,407.00	189	13797	190	13870	190	13870	190	13870	759	55,407.00
26	ถุงแดงใหญ่ 30X40	กิโลกรัม	449	50	10	100	66	34	73.00	2,482.00	8	584	8	584	9	657	9	657	34	2,482.00
27	ถุงดำเล็ก 20X28	กิโลกรัม	1,250	1,300	1,408	1300	97	1203	51.00	61,353.00	300	15300	301	15351	301	15351	301	15351	1203	61,353.00
28	ถุงดำใหญ่ 30X40	กิโลกรัม	251	250	225	350	125	225	51.00	11,475.00	56	2856	56	2856	56	2856	57	2907	225	11,475.00
29	ถุงแดงเล็ก 14X26	กิโลกรัม	539	470	317	500	218	282	73.00	20,586.00	70	5110	70	5110	71	5183	71	5183	282	20,586.00
30	ถุงดำเล็ก 14X26	กิโลกรัม	437	424	503	500	97	403	51.00	20,553.00	100	5100	101	5151	101	5151	101	5151	403	20,553.00
31	รองเท้าฟองน้ำ	คู่	93	58	23	48	13	35	60.00	2,100.00	8	480	9	540	9	540	9	540	35	2,100.00
32	รองเท้ายาง	คู่	0	0	18	36	4	32	160.00	5,120.00	8	1280	8	1280	8	1280	8	1280	32	5,120.00
33	ไฮเตอร์ 600 กรัม	ขวด	2,682	870	680	800	33	767	30.00	23,010.00	191	5730	192	5760	192	5760	192	5760	767	23,010.00
34	ฝอยสแตนเลส	ก้อน	203	247	303	300	60	240	20.00	4,800.00	60	1200	60	1200	60	1200	60	1200	240	4,800.00
35	สบู่เหลว	แกลลอน	87	90	105	120	31	89	150.00	13,350.00	22	3300	22	3300	22	3300	23	3450	89	13,350.00
36	น้ำหอมปรับอากาศ	กระป๋อง	55	47	51	60	12	48	80.00	3,840.00	12	960	12	960	12	960	12	960	48	3,840.00
37	รองเท้าบูท	คู่	6	0	9	24	3	21	185.00	3,885.00	5	925	5	925	5	925	6	1110	21	3,885.00
38	แก้วใส่ปัสสาวะ (แก้ว)50 ใบ	แก้ว	100	220	150	200	0	200	25.00	5,000.00	50	1250	50	1250	50	1250	50	1250	200	5,000.00
39	แปรงซักผ้า	อัน	5	5	10	12	6	6	20.00	120.00	2	40	2	40	1	20	1	20	6	120.00
40	ไม้กวาดหยักโย่	อัน	0	0	0	10	0	10	70.00	700.00	3	210	3	210	2	140	2	140	10	700.00
41	ไม้กวาดสนาม	อัน	49	43	34	48	10	38	65.00	2,470.00	9	585	9	585	10	650	10	650	38	2,470.00
42	ยางวงเล็ก	ถุง	66	57	68	72	10	62	60.00	3,720.00	15	900	15	900	16	960	16	960	62	3,720.00
43	พรมเช็ดเท้า	ผืน	11	24	18	36	6	30	45.00	1,350.00	7	315	7	315	8	360	8	360	30	1,350.00
44	น้ำยาล้างเล็บ	ขวด	12	8	8	12	0	12	15.00	180.00	3	45	3	45	3	45	3	45	12	180.00
45	น้ำยากัดสนิมห้องน้ำ	แกลลอน	195	247	358	360	60	300	65.00	19,500.00	75	4875	75	4875	75	4875	75	4875	300	19,500.00
46	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	708	1,052	1,208	1100	170	930	80.00	74,400.00	232	18560	232	18560	233	18640	233	18640	930	74,400.00
47	ฝอยขัดพื้น ศูนย์	กิโลกรัม	60	86	83	100	7	93	165.00	15,345.00	23	3795	23	3795	23	3795	24	3960	93	15,345.00
48	ไม้มือบิดต้นฝุ่น (เป็นผ้า)	อัน	0	0	3	6	2	4	200.00	800.00	1	200	1	200	1	200	1	200	4	800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
49	เชือกฟาง	ม้วน	169	69	87	100	22	78	60.00	4,680.00	19	1140	19	1140	20	1200	20	1200	78	4,680.00
50	ถุงใส่ศพ	ใบ	130	20	0	100	50	50	220.00	11,000.00	13	2860	13	2860	13	2860	11	2420	50	11,000.00
51	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	ด้าม	0	0	10	12	0	12	150.00	1,800.00	3	450	3	450	3	450	3	450	12	1,800.00
52	ที่ป้อนน้ำลึงดูดตัน	อัน	10	5	4	9	9	0	90.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
53	ถุงแดง 12*20	กิโลกรัม	256	243	251	300	63	237	73.00	17,301.00	59	4307	59	4307	59	4307	60	4380	237	17,301.00
54	ถุงดำ 12*20	กิโลกรัม	202	138	164	250	82	168	51.00	8,568.00	42	2142	42	2142	42	2142	42	2142	168	8,568.00
55	น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 L(ม่วง)	ถัง	0	102	160	160	0	160	1500.00	240,000.00	40	60000	40	60000	40	60000	40	60000	160	240,000.00
56	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 L	ถัง	0	90	145	150	0	150	1400.00	210,000.00	37	51800	37	51800	38	53200	38	53200	150	210,000.00
57	น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 20 L (เหลือง)	ถัง	0	105	184	160	0	160	1200.00	192,000.00	40	48000	40	48000	40	48000	40	48000	160	192,000.00
58	กระดาษทราย	ห่อ	24	10	36	30	0	30	60.00	1,800.00	8	480	8	480	8	480	6	360	30	1,800.00
59	พลาสติกขึ้นอาหารม้วนใหญ่	ม้วน	6	9	49	60	0	60	460.00	27,600.00	15	6900	15	6900	15	6900	15	6900	60	27,600.00
60	แก๊วน้ำกรวยกระดาษ (1/50 ใบ)	แถว	53	125	150	150	0	150	40.00	6,000.00	38	1520	38	1520	38	1520	36	1440	150	6,000.00
61	พลาสติกห่ออาหารม้วนเล็ก ยาว 36	ม้วน	0	70	0	100	0	100	35.00	3,500.00	25	875	25	875	25	875	25	875	100	3,500.00
62	น้ำยาคลอรีนผง	กล่อง	3	0	4	10	0	10	3200.00	32,000.00	3	9600	3	9600	2	6400	2	6400	10	32,000.00
63	เม็ดตรวจคลอรีน	แผง	36	0	0	36	0	36	150.00	5,400.00	9	1350	9	1350	9	1350	9	1350	36	5,400.00
64	กระดาษตรวจค่า PH ของน้ำ	กล่อง	2	0	0	6	0	6	700.00	4,200.00	2	1400	2	1400	1	700	1	700	6	4,200.00
65	กล่องพลาสติกขนาดเล็ก	ใบ	3	8	5	30	0	30	250.00	7,500.00	8	2000	8	2000	8	2000	6	1500	30	7,500.00
66	กล่องพลาสติกขนาดกลาง	ใบ	30	8	12	50	0	50	300.00	15,000.00	13	3900	13	3900	13	3900	11	3300	50	15,000.00
67	กล่องพลาสติกขนาดใหญ่	ใบ	23	4	30	30	0	30	300.00	9,000.00	8	2400	8	2400	8	2400	6	1800	30	9,000.00
68	น้ำยาช่วยแห้ง Dry Plos	แกลลอน	0	4	7	8	0	8	2355.00	18,840.00	2	4710	2	4710	2	4710	2	4710	8	18,840.00
69	น้ำยาล้างจาน Clean plus 20 ลิตร	แกลลอน	0	2	6	6	0	6	1284.00	7,704.00	2	2568	2	2568	1	1284	1	1284	6	7,704.00
70	ชุดกันเปื้อนขยะติดเชื้อ	ชุด	0	4	0	5	0	5	1100.00	5,500.00	1	1100	1	1100	1	1100	2	2200	5	5,500.00
71	ถังน้ำใส่ผ้าซักฟอก	ใบ	0	5	0	6	0	6	800.00	4,800.00	3	2400	3	2400		0		0	6	4,800.00
72	ตระกร้าพลาสติกใส่ยา	ใบ	0	0	0	50	0	50	100.00	5,000.00	13	1250	13	1250	13	1250	13	1250	50	5,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน...โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567	2568					แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
73	เชือกขาว(ห้องคลอด)	ใจ	20	20	20	30	0	30	40.00	1,200.00	8	320	8	320	8	320	6	240	30	1,200.00
74	กล่องใส่เครื่องมือแพทย์มีฝาปิด	ใบ	0	0	25	50	0	50	200.00	10,000.00	13	2600	13	2600	13	2600	11	2200	50	10,000.00
75	ตัวหนีบผ้า	ตัว	0	80	0	100	0	100	5.00	500.00	25	125	25	125	25	125	25	125	100	500.00
76	ไม้ชนไก่	อัน	0	2	6	6	0	6	200.00	1,200.00	2	400	2	400	1	200	1	200	6	1,200.00
77	ถุงใส่ 20*30	กิโลกรัม	20	0	0	10	0	10	40.00	400.00	3	100	3	100	3	100	3	100	10	400.00
78	ถุงหิ้ว 8*16	กิโลกรัม	500	50	170	200	0	200	45.00	9,000.00	50	2250	50	2250	50	2250	50	2250	200	9,000.00
79	ถุงใส่ 4*6	กิโลกรัม	260	0	110	100	0	100	45.00	4,500.00	25	1125	25	1125	25	1125	25	1125	100	4,500.00
80	ถุงใส่ 5*8	กิโลกรัม	50	50	0	100	0	100	45.00	4,500.00	25	1125	25	1125	25	1125	25	1125	100	4,500.00
81	ถุงใส่ 16*26	กิโลกรัม	230	100	30	100	0	100	40.00	4,000.00	25	1000	25	1000	25	1000	25	1000	100	4,000.00
82	น้ำยาป้องกันตะกอน ขนาด 1 L	ขวด	0	0	0	5	0	5	1500.00	7,500.00	1	1500	1	1500	1	1500	2	3000	5	7,500.00
83	แผ่นขัดพื้น 18 นิ้ว	อัน	0	0	10	20	0	20	900.00	18,000.00	5	4500	5	4500	5	4500	5	4500	20	18,000.00
84	ถุงใส่ 10x15	กิโลกรัม	93	20	20	50	6	44	45.00	1,980.00	11	495	11	495	11	495	11	495	44	1,980.00
85	ถุงใส่ 14x22	กิโลกรัม	20	10	10	40	0	40	45.00	1,800.00	10	450	10	450	10	450	10	450	40	1,800.00
86	ตะกร้าหน่วยจ่ายกลาง	ใบ	30	0	0	40	0	40	100.00	4,000.00	10	1000	10	1000	10	1000	10	1000	40	4,000.00
87	หมวกกึ่ง	ใบ	0	0	0	20	0	20	200.00	4,000.00	5	1000	5	1000	5	1000	5	1000	20	4,000.00
88	ถุงใส่ 6x9	กิโลกรัม	233	50	80	120	0	120	45.00	5,400.00	30	1350	30	1350	30	1350	30	1350	120	5,400.00
89	ผ้าดินฝุ่น	ผืน	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	3	750	3	750	2	500	2	500	10	2,500.00
90	ยางวงใหญ่	ถุง	29	17	19	36	8	28	60.00	1,680.00	7	420	7	420	7	420	7	420	28	1,680.00
91	ไม้จิ้มฟันLAB	กล่อง	26	20	20	36	0	36	20.00	720.00	9	180	9	180	9	180	9	180	36	720.00
92	แปรงถูพื้นด้ามยาวแบบทองเหลือง	อัน	0	0	9	12	0	12	85.00	1,020.00	3	255	3	255	3	255	3	255	12	1,020.00
93	น้ำยา แช่เครื่องมือก่อนล้าง Umoniv	แกลลอน	23	20	24	25	0	25	6000.00	150,000.00	6	36000	6	36000	6	36000	7	42000	25	150,000.00
94	MIE-MDT=FA (สีน้ำเงิน) น้ำยาล้างส	แกลลอน	2	2	1	3	1	2	1820.00	3,640.00	1	1820	1	1820	0	0	0	0	2	3,640.00
95	MIE-MDT=Z (สีแดง) น้ำยาล้างสาย	แกลลอน	1	1	0	2	1	1	1820.00	1,820.00	1	1820	0	0	0	0	0	0	1	1,820.00
96	แก๊สเอทิลีนออกไซด์ (กระป๋องออก	กระป๋อง	60	12	48	48	0	48	290.00	13,920.00	12	3480	12	3480	12	3480	12	3480	48	13,920.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
97	หลอดทดสอบอุณหภูมิเครื่องอบแก๊ส	กล่อง	0	0	0	2	0	2	5000.00	10,000.00	0	0	0	0	1	5000	1	5000	2	10,000.00
98	แก๊ส 48 กิโล	ถัง	323	336	352	330	0	330	1510.00	498,300.00	83	125330	83	125330	82	123820	82	123820	330	498,300.00
99	แก๊ส 15 กิโล	ถัง	101	79	84	110	0	110	476.00	52,360.00	28	13328	27	12852	28	13328	27	12852	110	52,360.00
100	ไม้ปาดน้ำ	อัน	2	4	0	4	0	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400.00
101	เหยือกน้ำ	ใบ	30	12	35	100	0	100	150.00	15,000.00	25	3750	25	3750	25	3750	25	3750	100	15,000.00
102	กล่องใส่ผ้าเช็ดมือ	กล่อง	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	3	300	2	200	3	300	2	200	10	1,000.00
103	ถ้วยสำหรับเย็บผ้า	โหล	42	24	12	36	0	36	25.00	900.00	9	225	9	225	9	225	9	225	36	900.00
104	ถังขยะสแตนเลส ขนาดเล็ก	ใบ	6	0	11	12	0	12	2500.00	30,000.00	3	7500	3	7500	3	7500	3	7500	12	30,000.00
105	ถังขยะสแตนเลสขนาดใหญ่	ใบ	9	6	5	12	0	12	5500.00	66,000.00	3	16500	3	16500	3	16500	3	16500	12	66,000.00
106	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด	ใบ	2	0	0	6	0	6	300.00	1,800.00	2	600	2	600	1	300	1	300	6	1,800.00
107	ไฟฉาย	อัน	0	0	5	6	0	6	200.00	1,200.00	2	400	2	400	1	200	1	200	6	1,200.00
108	ฟองน้ำล้างตัวคนไข้	อัน	202	144	132	240	100	140	10.00	1,400.00	35	350	35	350	35	350	35	350	140	1,400.00
109	ถุงขยะใส่ผ้าซักรขนาดใหญ่	ใบ	0	0	0	12	0	12	40.00	480.00	3	120	3	120	3	120	3	120	12	480.00
110	กุญแจ	ชุด	0	0	0	5	0	5	150.00	750.00	1	150	1	150	1	150	2	300	5	750.00
111	กระเป๋ใส่อุปกรณ์เย็บบ้าน	ใบ	0	0	0	1	0	1	1200.00	1,200.00	1	1200	0	0	0	0	0	0	1	1,200.00
112	สายยาง	เส้น	0	0	0	6	0	6	200.00	1,200.00	2	400	2	400	1	200	1	200	6	1,200.00
113	ผ้ายางซักฟอก	ผืน	0	0	0	100	0	100	200.00	20,000.00	50	10000		0	0	0	50	10000	100	20,000.00
114	หมอน	ใบ	0	0	0	12	0	12	300.00	3,600.00	3	900	3	900	3	900	3	900	12	3,600.00
115	ถ่าน LB 41	ก้อน	14	0	0	20	0	20	40.00	800.00	5	200	5	200	5	200	5	200	20	800.00
116	ไม้ขีดกระจกปรับระดับได้	อัน	0	0	0	10	0	10	1300.00	13,000.00	3	3900	3	3900	2	2600	2	2600	10	13,000.00
117	บันได ขึ้น	ตัว	0	0	0	3	0	3	2000.00	6,000.00	0	0	0	0	0	0	3	6000	3	6,000.00
119	กระดิกเก็บความเย็น	ใบ	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	0	0	0	0	0	0	1	600	1	600.00
120	กะละมัง	ใบ	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	5	500	5	500	5	500	5	500	20	2,000.00
121	ตะขอแขวนขวดน้ำเกลือ	อัน	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	3	900	3	900	2	600	2	600	10	3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
122	ชั้นพลาสติก	อัน	0	0	0	6	0	6	60.00	360.00	1	60	1	60	2	120	2	120	6	360.00
123	ลิ้นชักพลาสติก	อัน	0	0	0	5	0	5	1500.00	7,500.00	1	1500	1	1500	1	1500	2	3000	5	7,500.00
124	ช้อนโลหะ	แพค	173	72	121	120	0	120	25.00	3,000.00	30	750	30	750	30	750	30	750	120	3,000.00
125	ถ้วยขนาด 4 ออนซ์	แพค	165	90	40	40	0	40	40.00	1,600.00	10	400	10	400	10	400	10	400	40	1,600.00
126	ถ้วยขนาด 5 ออนซ์	แพค	245	130	60	60	0	60	65.00	3,900.00	15	975	15	975	15	975	15	975	60	3,900.00
127	ถ้วยขนาด 6 ออนซ์	แพค	205	50	60	60	0	60	60.00	3,600.00	15	900	15	900	15	900	15	900	60	3,600.00
128	ถ้วยพลาสติกทรงสูง	แพค	184	160	109	110	0	110	110.00	12,100.00	28	3080	28	3080	27	2970	27	2970	110	12,100.00
129	กล่องข้าวสานอ้อย	แพค	159	90	120	120	0	120	120.00	14,400.00	30	3600	30	3600	30	3600	30	3600	120	14,400.00
130	ถุงใส่ช้อนห้องพิเศษ (ขนาด 2*5)	แพค	0	0	0	36	0	36	30.00	1,080.00	9	270	9	270	9	270	9	270	36	1,080.00
130	ถังขยะพลาสติกฝาเรียบ	ถัง	0	0	0	2	0	2	2500.00	5,000.00	2	5000	0	0	0	0	0	0	2	5,000.00
131	ฝาเรียบปิดถ้วย	แพค	40	250	160	160	0	160	30.00	4,800.00	40	1200	40	1200	40	1200	40	1200	160	4,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										2,475,699.00		629,007.00		611,406.00		605,244		630,042.00		2,475,699.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสิ่งพิมพ์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย รับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2568	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		จัดซื้อจริง		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ใบขอเลือดสีเขียวน้ำหลัง	ใบ	2,300	1,650	1,800	3,000	1,500	1,500	3	4500	375	1125	375	1125	375	1125	375	1125	4500	13500	1500	4,500.00
2	ใบรายงานการให้เลือดสีเหลือง	แผ่น	-	-	3,000	1,500	0	1,500	1.9	2850	380	722	380	722	370	703	370	703	2850	5415	1500	2,850.00
3	ใบรายงานการให้เลือดสีขาว	แผ่น	-	-	750	500	0	500	1.5	750	130	195	130	195	120	180	120	180			500	750.00
4	ทะเบียนผู้ป่วยห้องคลอด	เล่ม	-	1	1	2	0	2	200	400	0	0	0	0	0	0	2	400	400	80000	2	400.00
5	ทะเบียนผู้ป่วย ANC	เล่ม	-	1	1	1	0	1	200	200	0	0	0	0	0	0	1	200	200	40000	1	200.00
6	ใบรายงานการให้เลือดสีฟ้า	แผ่น	-	-	6,000	3,000	0	3,000	1.5	4500	750	1125	750	1125	750	1125	750	1125	4500	6750	3000	4,500.00
7	ใบรายงานการให้เลือดสีชมพู	แผ่น	-	-	6,000	3,000	0	3,000	1.5	4500	750	1125	750	1125	750	1125	750	1125	4500	6750	3000	4,500.00
8	ทะเบียนห้องผ่าตัด	เล่ม	-	24	12	6	0	6	500	3000	6	3000	0	0	0	0	0	0	3000	1500000	6	3,000.00
9	ทะเบียนห้องเอ็กซเรย์	เล่ม	-	20	20	20	0	20	500	10000	5	2500	5	2500	5	2500	5	2500	10000	5000000	20	10,000.00
10	ฟอร์มปรอท	ใบ	11,500	9,000	11,000	10,000	3,500	6,500	2	13,000	1,625	3,250	1,625	3,250	1,625	3,250	1,625	3,250	13,000	26,000	6,500	13,000.00
11	สติ๊กเกอร์พิมพ์ชื่อผู้ป่วย	ดวง	852,000	800,000	942,000	900,000	58,000	842,000	0.25	210,500	210,500	52,625	210,500	52,625	210,500	52,625	210,500	52,625	210,500	52,625	842,000	210,500.00
12	สมุดทะเบียนผู้ป่วยใน	เล่ม	6	6	6	6	0	6	600	3600	2	1200	2	1200	1	600	1	600	3600	2160000	6	3,600.00
13	สมุดประจำตัวผู้ป่วยเบาหวาน	เล่ม	5,000	5,000	2,000	3000	0	3,000	15	45000	750	11250	750	11250	750	11250	750	11250	45000	675000	3000	45,000.00
14	สมุดประจำตัวผู้ป่วยไต	เล่ม	-	-	5,000	3000	0	3,000	15	45000	750	11250	750	11250	750	11250	750	11250	45000	675000	3000	45,000.00
15	ทะเบียนห้องแลป	เล่ม	-	-	-	15	0	15	300	4500	4	1200	4	1200	4	1200	3	900	4500	1350000	15	4,500.00
17	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง	ใบ	-	-	-	50000	0	50,000	0.75	37500	12500	9375	12500	9375	12500	9375	12500	9375	37500	28125	50000	37,500.00
18	สติ๊กเกอร์หน่วยจ่ายกลาง	ดวง	140,000	140,000	140,000	140000	40000	100,000	0.8	80000	25000	20000	25000	20000	25000	20000	25000	20000	80000	64000	100000	80,000.00
รวมทั้งสิ้น										469,800.00		119,942.00		116,942.00		116,308.00		116,608.00				469,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุบริโภค

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 68	ยอด คงคลัง	ประมาณ การ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ ปี	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	ข้าวสารหอมใบเตย ขนาด 45 กก.	กระสอบ	10	25	25.00	34	0	34	1,300.00	44200	8	10400	8	10400	9	11700	9	11700	34	44,200.00
2	ข้าวเหนียว ขนาด 45 กก.	กระสอบ	20	10	4.00	12	0	12	1,400.00	16800	3	4200	3	4200	3	4200	3	4200	12	16,800.00
3	ข้าวเหนียว ขนาด 15 กก.	กระสอบ	26	42	10.00	60	0	60	435.00	26100	15	6525	15	6525	15	6525	15	6525	60	26,100.00
4	ข้าวหอมใบเตย ขนาด 49 กก.	กระสอบ	26	10	8.00	16	0	16	1,345.00	21520	4	5380	4	5380	4	5380	4	5380	16	21,520.00
5	ข้าวสารขาว ขนาด 49 กก.	กระสอบ	0	0	20.00	20	0	20	1,300.00	26000	5	6500	5	6500	5	6500	5	6500	20	26,000.00
6	ข้าวเหนียว ขนาด 49 กก.	กระสอบ	0	0	12.00	16	0	16	1,425.00	22800	4	5700	4	5700	4	5700	4	5700	16	22,800.00
7	ข้าวสารขาวธรรมดา ขนาด 45 กก.	กระสอบ	38	63	4.00	8	0	8	1,250.00	10000	2	2500	2	2500	2	2500	2	2500	8	10,000.00
8	ข้าวสารขาว ขนาด 50 กก.	กระสอบ	0	0	5.00	8	0	8	1,290.00	10320	2	2580	2	2580	2	2580	2	2580	8	10,320.00
9	ข้าวหอมมะลิ ขนาด 45 กก.	กระสอบ	0	0	1.00	4	0	4	1,490.00	5960	1	1490	1	1490	1	1490	1	1490	4	5,960.00
10	ข้าวหอมใบเตยใหม่ ขนาด 45 กก.	กระสอบ	0	0	2.00	4	0	4	1,190.00	4760	1	1190	1	1190	1	1190	1	1190	4	4,760.00
11	ขอสมะเขือเทศ ขนาด 700 ซีซี	ขวด	6	6	7.00	8	0	8	48.00	384	2	96	2	96	2	96	2	96	8	384.00
12	ขอสพริก ขนาด 700 ซีซี	ขวด	3	3	7.00	8	0	8	45.00	360	2	90	2	90	2	90	2	90	8	360.00
13	ขอสถูเขาทองฟ้าเขียว	ขวด	42	38	48.00	52	0	52	53.00	2756	13	689	13	689	13	689	13	689	52	2,756.00
14	ซีอิ๊วขาวเห็ดหอม ขนาด 700 มล.	ขวด	138	228	240.00	244	0	244	62.00	15128	61	3782	61	3782	61	3782	61	3782	244	15,128.00
15	ซีอิ๊วดำสูตร 5 เด็กสมบูรณ์ 630 มล.	ขวด	15	27	24.00	28	0	28	45.00	1260	7	315	7	315	7	315	7	315	28	1,260.00
16	เต้าเจี้ยวขวดใหญ่ 700มล.	ขวด	9	21	12.00	16	0	16	50.00	800	4	200	4	200	4	200	4	200	16	800.00
17	น้ำมันถั่วเหลือง 700 ซีซี	ขวด	0	96	96.00	100	0	100	60.00	6000	25	1500	25	1500	25	1500	25	1500	100	6,000.00
18	นมหวาน แลตดาชอย ขนาด 125ml	ลัง	0	10	21.00	28	0	28	330.00	9240	7	2310	7	2310	7	2310	7	2310	28	9,240.00
19	นมหวาน แลตดาชอย ขนาด 200 ml	ลัง	7	3	11.00	20	0	20	330.00	6600	5	1650	5	1650	5	1650	5	1650	20	6,600.00
20	น้ำปลาหอยหลอด (ขวดพลาสติก)	ขวด	276	564	492.00	500	0	500	35.00	17500	125	4375	125	4375	125	4375	125	4375	500	17,500.00
21	นมจืดวัวแดง ขนาด 200 ml (1/48)	ลัง	18	10	11.00	12	0	12	375.00	4500	3	1125	3	1125	3	1125	3	1125	12	4,500.00
22	นมจืดวัวแดง 125ml (1/48)	ลัง	18	38	38.00	40	0	40	370.00	14800	10	3700	10	3700	10	3700	10	3700	40	14,800.00
23	น้ำหวานเอลบูบอย 700 ซีซี	ขวด	36	36	84.00	88	0	88	70.00	6160	22	1540	22	1540	22	1540	22	1540	88	6,160.00
24	น้ำส้มสายชู	ขวด	18	27	27.00	32	0	32	35.00	1120	8	280	8	280	8	280	8	280	32	1,120.00

25	น้ำมันหอยเห็ดหอม ขนาด 700	ขวด	48	96	132.00	140	0	140	60.00	8400	35	2100	35	2100	35	2100	35	2100	140	8,400.00
26	น้ำตาลทรายขาว 1 กก.	ถุง	150	675	675.00	728	0	728	28.00	20384	182	5096	182	5096	182	5096	182	5096	728	20,384.00
27	น้ำมันปาล์มมรกต ขนาด 1,000	ขวด	264	360	432.00	500	0	500	55.00	27500	125	6875	125	6875	125	6875	125	6875	500	27,500.00
28	เกลือป่นขนาด 1,000 กรัม	ถุง	15	41	34.00	40	0	40	30.00	1200	10	300	10	300	10	300	10	300	40	1,200.00
29	เกลือป่นขนาด 500 กรัม	ถุง	0	0	10.00	12	0	12	15.00	180	3	45	3	45	3	45	3	45	12	180.00
30	พริกไทยดำ-ขาว แบบป่น (1/กก)	ถุง	0	0	18.00	20	0	20	495.00	9900	5	2475	5	2475	5	2475	5	2475	20	9,900.00
31	พริกไทยป่น ขาว-ดำ แบบป่น (1/กก)	ถุง	51	21	3.00	4	0	4	225.00	900	1	225	1	225	1	225	1	225	4	900.00
32	วัตถุดิบในการประกอบอาหารสำเร็จรูป	ครั้ง	0	0	22.00	22	0	24	83,269.00	1998456	6	499614	6	499614	6	499614	6	499614	24	1,998,456.00
33	น้ำดื่มขวดใหญ่ ขนาด 15000 ml	แพค	0	0	30	48	0	48	32	1536	12	384	12	384	12	384	12	384	48	1,536.00
34	นมสำหรับผู้ป่วยโรคทั่วไป	ถุง	176	252	427	440	0	440	664	292160	110	73040	110	73040	110	73040	110	73040	440	292,160.00
35	นมสำหรับผู้ป่วยโรคเบาหวาน	ถุง	46	43	78	80	0	80	1498	119840	20	29960	20	29960	20	29960	20	29960	80	119,840.00
36	นมสำหรับผู้ป่วยโรคไต	ถุง	49	29	60	68	0	68	1124	76432	17	19108	17	19108	17	19108	17	19108	68	76,432.00
37	นมสำหรับเด็กแพ้นมวัว	กล่อง	0	0	0	36	0	36	750	27000	9	6750	9	6750	9	6750	9	6750	36	27,000.00
38	นมสำหรับเด็กกินนมแม่ไม่ได้	กล่อง	0	0	0	36	0	36	380	13680	9	3420	9	3420	9	3420	9	3420	36	13,680.00
39	MCT oil ขนาด 450 ml	ขวด	0	0	0	6	0	6	450	2700	2	900	2	900	1	450	1	450	6	2,700.00
40	วิซอ ย น้ํานมถั่วเหลือง	ลัง	0	0	0	36	0	36	505	18180	9	4545	9	4545	9	4545	9	4545	36	18,180.00
41	นมพร้อมมันเนยโฟรโมสต์	ลัง	0	0	0	36	0	36	450	16200	9	4050	9	4050	9	4050	9	4050	36	16,200.00
42	ผงไข่ขาว	ถุง	10	10	15	20	0	20	1100	22000	5	5500	5	5500	5	5500	5	5500	20	22,000.00
	รวมมูลค่าทั้งสิ้น								2,931,716.00		732,504.00		732,504.00		733,354.00		733,354.00		2,931,716.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2568(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อทั้งสิ้น	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	คีย์บอร์ด	อัน	23	14	23	24	0	24	250	6,000.00	6	1500	6	1500	6	1500	6	1500	24	6,000
2	แผ่น CD	แผ่น	2200	2000	2200	2500	600	1,900	5.9	11,210.00	475	2802.5	475	2803	475	2803	475	2802.5	1900	11,210
3	เมาส์	อัน	30	23	25	26	1	25	250	6,250.00	10	2500	10	2500	5	1250	0	0	25	6,250
4	หมึกเบอร์ EPSON LQ 310	กล่อง	12	16	10	15	0	15	150	2,250.00	0	0	5	750	10	1500		0	15	2,250
5	หมึกเดิม EPSON ดำ	กล่อง	10	17	13	20	3	17	330	5,610.00	4	1320	4	1320	4	1320	5	1650	17	5,610
6	หมึกเดิม EPSON สี	กล่อง	15	18	10	10	6	4	330	1,320.00		0		0		0	4	1320	4	1,320
7	หมึกเดิมเครื่องปริ้นเตอร์	ขวด	30	0		30	0	30	150	4,500.00	8	1125	8	1125	8	1125	8	1125	30	4,500
8	หมึกคอมพิวเตอร์ เบอร์ 279	กล่อง	173	117	164	180	16	164	350	57,400.00	50	17500	50	17500	50	17500	14	4900	164	57,400
9	หมึกเบอร์ 35 A (เทียบเท่า)	กล่อง	38	29	23	40	10	30	350	10,500.00	8	2800	8	2800	7	2450	7	2450	30	10,500
10	หมึกปริ้นเตอร์ เบอร์ 285	กล่อง	38	45	51	50	14	36	350	12,600.00	9	3150	9	3150	9	3150	9	3150	36	12,600
11	หมึกปริ้นเตอร์ เบอร์ 107A	กล่อง	51	46	69	80	11	69	530	36,570.00	17	9010	17	9010	17	9010	18	9540	69	36,570
12	หมึกปริ้นเตอร์ 83 A(กายภาพ)	กล่อง	4	2	2	4	0	4	690	2,760.00	1	690	1	690	1	690	1	690	4	2,760
13	หมึก TL-410 (ทองยา)	กล่อง	0	2	3	6	1	5	890	4,450.00	1	890	1	890	1	890	2	1780	5	4,450
14	หมึกเดิม HP สีดำ	กล่อง	4	5	13	17	1	16	350	5,600.00	4	1400	4	1400	4	1400	4	1400	16	5,600
15	หมึกเดิม HP สี	กล่อง	3	0	7	16	3	13	350	4,550.00	3	1050	3	1050	3	1050	4	1400	13	4,550
16	ถ่าน BIOS	แผง	5	0	0	5	0	5	200	1,000.00	1	250	1	250	1	250	1	250	5	1,000
17	Haddisk	ตัว	2	0	17	10	0	10	3000	30,000.00	3	7500	3	7500	3	7500	3	7500	10	30,000
18	Haddisk External	ตัว	2	0	0	1	0	1	3000	3,000.00	0	750	0	750	0	750	0	750	1	3,000
19	Mainboard chipset	ตัว	3	0	0	1	0	1	3000	3,000.00	0	750	0	750	0	750	0	750	1	3,000
20	power supply	ตัว	5	7	0	10	0	10	700	7,000.00	3	1750	3	1750	3	1750	3	1750	10	7,000
21	Ram DDR	ตัว	4	3	6	6	0	6	1200	7,200.00	2	2400	2	2400	1	1200	1	1200	6	7,200
22	CPU	ตัว	5	0	0	2	0	2	5500	11,000.00	1	2750	1	2750	1	2750	1	2750	2	11,000
23	สายแลนด์	กล่อง	2	0	1	2	0	2	5000	10,000.00	1	2500	1	2500	1	2500	1	2500	2	10,000

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน...โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2568(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค..)		งวดที่ 3 (เม.ย.มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อทั้งสิ้น	
			2565	2566	2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
24	หมึกปรี้นเตอร์ Canon สีดำ	ขวด	15	12	17	16	2	14	140	1,960.00	4	560	4	560	3	420	3	420	14	1,960
25	หมึกปรี้นเตอร์ Canon สี	ขวด	9	5	21	24	6	18	140	2,520.00	4	560	4	560	5	700	5	700	18	2,520
26	หมึกปรี้นเตอร์ Brother ดำ	ขวด	30	28	30	30	3	27	310	8,370.00	7	2170	7	2170	7	2170	6	1860	27	8,370
27	หมึกปรี้นเตอร์ Brother สี	ขวด	30	28	31	30	5	25	270	6,750.00	6	1620	6	1620	6	1620	7	1890	25	6,750
28	หมึก 103 L (ห้องแลปLAB)	กล่อง	4	3	3	4	0	4	500	2,000.00	1	500	1	500	1	500	1	500	4	2,000
29	หมึก Brother DR-2255(งานบ	กล่อง	0	0	0	3	0	3	350	1,050.00	0	0	1	350	1	350	1	350	3	1,050
30	หมึก Epson 005 สีดำ (ธุรการ	ขวด	3	2	2	4	1	3	530	1,590.00	1	530	1	530	1	530	0	0	3	1,590
31	Ram sever Express	อัน	0	0	0	1	0	1	13000	13,000.00	0	3250	0	3250	0	3250	0	3250	1	13,000
32	สายต่อปรี้นเตอร์	อัน	2	0	0	1	0	1	800	800.00	0	200	0	200	0	200	0	200	1	800
33	แบตเตอรี่โน้ตบุ๊ก	อัน	2	0	0	1	0	1	1200	1,200.00	0	300	0	300	0	300	0	300	1	1,200
34	อแดปเตอร์โน้ตบุ๊ก	อัน	2	0	0	1	0	1	800	800.00	0	200	0	200	0	200	0	200	1	800
35	เครื่องอ่านบัตรประชาชน	เครื่อง	0	0	76	10	0	5	700	3,500.00		0		0	5	3500		0	5	3,500
รวมมูลค่าทั้งสิ้น										287,310.00		74,277.50		75,377.50		76,827.50		60,827.50		287,310.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุยานพาหนะ
หน่วยงาน...โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2568	ราคา ต่อ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	ที่ปัดน้ำฝน	คู่	7	5	8	10	0	10	300	3000	3	900	3	900	2	600	2	600	10	3000
2	น้ำมันล้างรถ	แกลลอน	0	0	4	6	0	6	250	1500	2	500	2	500	1	250	1	250	6	1500
3	แบตเตอรี่แบบน้ำ	ลูก	2	2	1	5	0	3	3200	9600		0	1	3200	1	3200	1	3200	3	9600
4	แบตเตอรี่แบบแห้ง	ลูก	2	2	1	6	0	3	2800	8400		0	1	2800	1	2800	1	2800	3	8400
5	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	0	0	2	6	0	6	50	300	2	100	2	100	1	50	1	50	6	300
6	น้ำมัน	แกลลอน	0	0	0	10	0	10	150	1500	3	450	2	300	3	450	2	300	10	1500
7	น้ำมันขัดเบาะรถยนต์	แกลลอน	0	0	0	4	0	4	600	2400		0	2	1200	2	1200		0	4	2400
รวมมูลค่าทั้งสิ้น										26,700.00		1,950.00		9,000.00		8,550.00		7,200.00		26,700.00

แผนการซื้อ วัสดุไฟฟ้าปี พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปี 2568	คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68	งวดการจัดซื้อ									
			2565	2566	2567						ไตรมาส1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
											แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน
1	Cap 60 ut 2 ขา คาปาซิเตอร์	อัน	112	0	2	6	-	6	338.00	2,028.00	2	507	2	507	2	507	2	507	6	2,028
2	Cap 50 ut	อัน	1	1	1	3	-	3	350.00	1,050.00	1	263	1	263	1	263	1	263	3	1,050
3	Cap 3 ut 450 V.มีสาย	อัน	2	2	1	3	-	3	58.00	174.00	1	44	1	44	1	44	1	44	3	174
4	Cap 1.8 uf 450V	อัน	1	4	4	6	-	6	65.00	390.00	2	98	2	98	2	98	2	98	6	390
5	Cap 2.5 uf แบบเสียบ	อัน	1	1	1	3	-	3	65.00	195.00	1	49	1	49	1	49	1	49	3	195
6	Cap 1.5uf พัดลม SK	อัน	2	2	10	12	-	12	58.00	696.00	3	174	3	174	3	174	3	174	12	696
7	Cap 55 uf Shizuki	อัน	0	4	1	3	-	3	350.00	1,050.00	1	263	1	263	1	263	1	263	3	1,050
8	Cap 4 uf แบบเสียบ	อัน	1	2	1	3	-	3	78.00	234.00	1	59	1	59	1	59	1	59	3	234
9	Cap 45 uf Frezzer N	อัน	0	1	2	4	-	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400
10	Cap 60 uf Frezzer N	อัน	0	1	1	4	-	4	338.00	1,352.00	1	338	1	338	1	338	1	338	4	1,352
11	cap 35 uf Frezzer N	อัน	0	2	2	3	-	3	234.00	702.00	1	176	1	176	1	176	1	176	3	702
12	Cap 80 uf 450V LMG	อัน	1	1	1	3	-	3	580.00	1,740.00	1	435	1	435	1	435	1	435	3	1,740
13	ECONO ROOM	อัน	0	1	1	3	-	3	450.00	1,350.00	1	338	1	338	1	338	1	338	3	1,350
14	Gata photo switch	อัน	2	2	2	4	-	4	112.00	448.00	1	112	1	112	1	112	1	112	4	448
15	ก้ามปูขาว 1/2	อัน	2	0	10	12	-	12	5.00	60.00	3	15	3	15	3	15	3	15	12	60
16	กล่องพักสายเหล็มนีลขาว 4 X 2	อัน	10	42	10	12	-	2	25.00	50.00	1	13	1	13	1	13	1	13	2	50
17	ก้ามปูขาว 3/8"	อัน	20	130	4	6	-	6	39.00	234.00	2	59	2	59	2	59	2	59	6	234
18	ก้ามปู ขนาด 3/8 (แบบดง)	อัน	80	100	2	4	-	4	39.00	156.00	1	39	1	39	1	39	1	39	4	156
19	กลอนโซ่	อัน	0	2	2	3	-	3	159.00	477.00	1	119	1	119	1	119	1	119	3	477
20	กรรไกรตัดหญ้า ปากหยักเคลือบกันสนิม	อัน	10	0	1	2	-	2	229.00	458.00	1	115	1	115	1	115	1	115	2	458
21	กรรไกรตัดกิ่งไม้ขนาดใหญ่	อัน	30	110	1	2	-	2	449.00	898.00	1	225	1	225	1	225	1	225	2	898
22	กระโหลก ขนาด 16 นิ้ว หน้าพัดลม	อัน	59	155	1	2	-	2	87.00	174.00	1	44	1	44	1	44	1	44	2	174
23	กระเบื้องยางหลังกาว	อัน	32	12	1	2	-	2	900.00	1,800.00	1	450	1	450	1	450	1	450	2	1,800
24	กล่องแยกสาย 2 *4	อัน	18	0	5	6	-	6	26.00	156.00	2	39	2	39	2	39	2	39	6	156

38	โคมฟลูออโรไลท์ LED 60W	ชุด	0	100	1	4	-	4	999.00	3,996.00	1	999	1	999	1	999	1	999	4	3,996
39	ชุดราง LED T8 18 W แสงเดย์ไลท์	ชุด	0	2	43	45	-	45	148.00	6,660.00	11	1665	11	1665	11	1665	11	1665	45	6,660
40	ชุดราง LED T8 18W ไฟเข้าสองด้าน	ชุด	0	80	2	3	-	3	128.00	384.00	1	96	1	96	1	96	1	96	3	384
41	ชุดเซ็ทหลอดไฟ LED	ชุด	13	2	2	3	-	3	198.00	594.00	1	149	1	149	1	149	1	149	3	594
42	ชุดป้องกันไฟตก 16A	ชุด	2	4	1	3	-	3	1,274.00	3,822.00	1	956	1	956	1	956	1	956	3	3,822
43	ชุดราง LED T8 9W แสงเดย์ไลท์	ชุด	0	1	3	5	-	5	118.00	590.00	1	148	1	148	1	148	1	148	5	590
44	ชุดก้านกดชำระด้านข้าง	ชุด	0	1	3	6	-	6	89.00	534.00	2	134	2	134	2	134	2	134	6	534
45	ชุดก้านกดชำระด้านหน้า	ชุด	0	1	4	6	-	6	89.00	534.00	2	134	2	134	2	134	2	134	6	534
46	ซีกันบูม สเปรย์โฟม	ถุง	0	1	1	3	-	3	189.00	567.00	1	142	1	142	1	142	1	142	3	567
47	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A	อัน	0	32	2	4	-	4	148.00	592.00	1	148	1	148	1	148	1	148	4	592
48	เดือรับคู่มือกรวด- خاکถมแบบ*	อัน	0	1	40	45	-	45	109.75	4,938.75	11	1235	11	1235	11	1235	11	1235	45	4,939
49	เต้าต่อสายไฟ 2 ช่อง	อัน	106	150	2	4	-	4	16.00	64.00	1	16	1	16	1	16	1	16	4	64
50	เต้าเสียบไฟฟ้า 3 ขากลม	อัน	1	4	8	10	-	10	39.00	390.00	3	98	3	98	3	98	3	98	10	390
51	เต้าต่อสายไฟแบบ 2 ช่อง	ชุด	0	2	5	8	-	8	21.00	168.00	2	42	2	42	2	42	2	42	8	168
52	ตู้ใช้รอกันน้ำมีหลังคา 35*52*17 ซม.	อัน	0	1	1	2	-	2	1,210.00	2,420.00	1	605	1	605	1	605	1	605	2	2,420
53	ตู้พลาสติกแบบมีหลังคา ไซส์ 01	ชุด	0	6	1	2	-	2	210.00	420.00	1	105	1	105	1	105	1	105	2	420
54	ถ่านกระดุม รุ่น CR 2016	อัน	0	3	1	2	-	2	100.00	200.00	1	50	1	50	1	50	1	50	2	200
55	ถ่านกระดุม รุ่น CR 2032	อัน	0	2	2	4	-	4	225.00	900.00	1	225	1	225	1	225	1	225	4	900
56	ท่อขาว PVC 3/8"	เส้น	6	4	5	6	-	6	45.00	270.00	2	68	2	68	2	68	2	68	6	270
57	เทปพันสายไฟ	ม้วน	0	1	30	35	-	35	22.00	770.00	9	193	9	193	9	193	9	193	35	770
58	ท่อลูกฟูกสีขาว 1/2"	เส้น	0	16	2	4	-	4	111.00	444.00	1	111	1	111	1	111	1	111	4	444
59	ท่ออ่อนสายลูกฟูกร้อยสาย 3/8	เส้น	0	1	14	16	-	16	111.00	1,776.00	4	444	4	444	4	444	4	444	16	1,776
60	ท่อหด 2 มม.	เส้น	0	4	1	2	-	2	8.00	16.00	1	4	1	4	1	4	1	4	2	16
61	เทปกั้นลื่นสีเหลือง	ม้วน	0	1	4	6	-	6	105.00	630.00	2	158	2	158	2	158	2	158	6	630
62	ท่ออ่อน 3/8	เส้น	0	1	3	6	-	6	25.00	150.00	2	38	2	38	2	38	2	38	6	150
63	เทปละลาย	ม้วน	0	1	1	3	-	3	120.00	360.00	1	90	1	90	1	90	1	90	3	360
64	ท่อหด 3 มม.	เส้น	0	8	1	3	-	3	10.00	30.00	1	8	1	8	1	8	1	8	3	30
65	เทปกาวยา ขนาด 48 mm.	ม้วน	56	50	1	3	-	3	130.00	390.00	1	98	1	98	1	98	1	98	3	390
66	เทปกั้นลื่น	ม้วน	0	4	3	6	-	6	105.00	630.00	2	158	2	158	2	158	2	158	6	630
67	เทอร์โมสแตทตู้เย็น	อัน	0	50	1	3	-	3	286.00	858.00	1	215	1	215	1	215	1	215	3	858
68	เทอร์โมฟิวส์ 2A	อัน	0	10	2	4	-	4	13.00	52.00	1	13	1	13	1	13	1	13	4	52
69	นํายาล้างคอนแทค T&B 12/ก	กป.	0	2	1	3	-	3	310.00	930.00	1	233	1	233	1	233	1	233	3	930
70	น็อตหัวเหลี่ยมชุบขาว	อัน	20	57	5	8	-	8	10.00	80.00	2	20	2	20	2	20	2	20	8	80
71	น็อตไฟฟ้า ขนาด 10 นิ้ว	อัน	5	7	2	8	-	8	47.00	376.00	2	94	2	94	2	94	2	94	8	376

72	น้ำยา R-22 (13 กิโลกรัม)	กป.	0	1	1	3	-	3	2,400.00	7,200.00	1	1800	1	1800	1	1800	1	1800	3	7,200
73	แบตเตอรี่เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า	อัน	0	15	51	50	-	50	490.00	24,500.00	15	7350	15	7350	15	7350	5	2450	50	24,500
74	เบรกเกอร์	อัน	0	30	2	4	-	4	558.00	2,232.00	1	558	1	558	1	558	1	558	4	2,232
75	แบตเตอรี่แท่ง SPA SL12 12V 5.5AH	อัน	0	2	2	4	-	4	450.00	1,800.00	1	450	1	450	1	450	1	450	4	1,800
76	เบรกเกอร์	อัน	23	11	2	4	-	4	149.00	596.00	1	149	1	149	1	149	1	149	4	596
77	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	อัน	0	4	2	4	-	4	30.00	120.00	1	30	1	30	1	30	1	30	4	120
78	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	อัน	15	0	2	4	-	4	29.00	116.00	1	29	1	29	1	29	1	29	4	116
79	เบรกเกอร์ 15A*	อัน	20	0	1	4	-	4	149.00	596.00	1	149	1	149	1	149	1	149	4	596
80	เบรกเกอร์ 20A*	อัน	0	5	3	6	-	6	149.00	894.00	2	224	2	224	2	224	2	224	6	894
81	เบรกเกอร์ 30A	อัน	0	4	2	6	-	6	149.00	894.00	2	224	2	224	2	224	2	224	6	894
82	บอร์ดยางพาราประสาน	แผ่น	0	1	1	2	-	2	1,220.00	2,440.00	1	610	1	610	1	610	1	610	2	2,440
83	บล็อกลอย 2*4	อัน	0	3	17	20	-	20	22.00	440.00	5	110	5	110	5	110	5	110	20	440
84	บล็อกลอย 2*2	อัน	0	1	12	15	-	15	11.50	172.50	4	43	4	43	4	43	4	43	15	173
85	ใบพัดลม ขนาด 16 นิ้ว	อัน	13	9	4	8	-	8	100.00	800.00	2	200	2	200	2	200	2	200	8	800
87	บล็อกขาว ขนาด 2*24 นิ้ว	อัน	4	1	6	10	-	10	25.00	250.00	3	63	3	63	3	63	3	63	10	250
90	บล็อกลอย 2*4	อัน	3	0	10	12	-	12	17.00	204.00	3	51	3	51	3	51	3	51	12	204
91	เบรกเกอร์ 3P 100A	อัน	2	0	2	6	-	6	860.00	5,160.00	2	1290	2	1290	2	1290	2	1290	6	5,160
92	บาร์ทองแดง ขนาด 5/8	อัน	20	0	1	4	-	4	85.00	340.00	1	85	1	85	1	85	1	85	4	340
93	แบตเตอรี่เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า 5.5Ah	อัน	15	0	3	6	-	6	450.00	2,700.00	2	675	2	675	2	675	2	675	6	2,700
94	ปลั๊กยางตัวผู้ขาแบบมีรีด	อัน	2	0	10	15	-	15	26.00	390.00	4	98	4	98	4	98	4	98	15	390
95	ปลั๊กรางไฟ 3 ช่อง 5 เมตร	อัน	10	0	15	20	-	20	250.00	5,000.00	5	1250	5	1250	5	1250	5	1250	20	5,000
96	ปลั๊ก 5 เต้า ยาวสามเมตร	อัน	3	3	15	20	-	20	590.00	11,800.00	5	2950	5	2950	5	2950	5	2950	20	11,800
97	ปลั๊กยางตัวผู้ 2 ขากลม	อัน	65	87	5	6	-	6	26.00	156.00	2	39	2	39	2	39	2	39	6	156
99	ปลั๊กตัวผู้	อัน	2	6	10	14	-	14	15.00	210.00	4	53	4	53	4	53	4	53	14	210
100	ปลั๊กกราวด์คู่	อัน	14	19	10	14	-	14	150.00	2,100.00	4	525	4	525	4	525	4	525	14	2,100
101	แป้นเบรกเกอร์ ขนาด 4*6	อัน	10	18	2	4	-	4	26.00	104.00	1	26	1	26	1	26	1	26	4	104
102	ฝักบัวครอบชุด	ชุด	5	2	2	4	-	4	1,429.00	5,716.00	1	1429	1	1429	1	1429	1	1429	4	5,716
103	ฝาพลาสติก 3 ช่อง	อัน	0	2	50	55	-	55	17.75	976.25	14	244	14	244	14	244	14	244	55	976
104	ฝาหน้าพัดลมขนาด 16 นิ้ว	อัน	0	2	2	4	-	4	67.00	268.00	1	67	1	67	1	67	1	67	4	268
105	ฝาครอบกันน้ำ แนวนอน	อัน	0	2	1	4	-	4	155.00	620.00	1	155	1	155	1	155	1	155	4	620
106	ฝาพลาสติก 6 ช่อง	อัน	0	4	2	4	-	4	68.00	272.00	1	68	1	68	1	68	1	68	4	272
107	ฝาครอบเบรกเกอร์	อัน	4	10	2	4	-	4	19.00	76.00	1	19	1	19	1	19	1	19	4	76
108	ฟรีพร้อม 0100#16	อัน	0	16	16	20	-	20	80.00	1,600.00	5	400	5	400	5	400	5	400	20	1,600
109	มอเตอร์พัดลมแบบสาย	อัน	1	1	5	10	-	10	150.00	1,500.00	3	375	3	375	3	375	3	375	10	1,500
110	มอเตอร์คอยรอน	อัน	0	30	2	3	-	3	1,750.00	5,250.00	1	1313	1	1313	1	1313	1	1313	3	5,250

111	แมกเนติก	อัน	0	1	1	3	-	3	260.00	780.00	1	195	1	195	1	195	1	195	3	780
112	มอเตอร์สายพัดลมติดผนัง	อัน	0	30	1	3	-	3	195.00	585.00	1	146	1	146	1	146	1	146	3	585
113	แมกเนติก ST21	อัน	0	2	2	3	-	3	1,250.00	3,750.00	1	938	1	938	1	938	1	938	3	3,750
114	มอเตอร์คอยรอนหมุนซ้ายเคเรีย 38R C	อัน	0	3	1	2	-	2	4,850.00	9,700.00	1	2425	1	2425	1	2425	1	2425	2	9,700
115	ยูแคล้ม 2สกรู	อัน	0	2	4	8	-	8	54.00	432.00	2	108	2	108	2	108	2	108	8	432
116	แบริคเหล็ก 7 ช่อง 4 มม.	อัน	0	5	4	8	-	8	151.00	1,208.00	2	302	2	302	2	302	2	302	8	1,208
117	แบริคเหล็ก 3 ช่อง 3 มม.	อัน	2	1	4	8	-	8	48.00	384.00	2	96	2	96	2	96	2	96	8	384
119	รีเลย์	อัน	6	10	1	4	-	4	286.00	1,144.00	1	286	1	286	1	286	1	286	4	1,144
120	ลวดมัลเนียม กลม-เล็ก	อัน	0	10	20	25	-	25	8.00	200.00	6	50	6	50	6	50	6	50	25	200
121	ลูกถ้วยบัสบาร์ เล็ก SM-35+น็อต	อัน	1	3	2	4	-	4	45.00	180.00	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180
122	ลูกปืนเบอร์ 608	อัน	1	1	14	16	-	16	90.00	1,440.00	4	360	4	360	4	360	4	360	16	1,440
123	ล้อยางดำ ขาเป็น 8 นิ้ว	ตัว	0	1	2	4	-	4	395.00	1,580.00	1	395	1	395	1	395	1	395	4	1,580
124	ล้อยางดำ ขาดาย 8 นิ้ว	อัน	0	5	2	1	-	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400
125	ลิมิตสวิตช์	อัน	0	1	2	1	-	4	240.00	960.00	1	240	1	240	1	240	1	240	4	960
126	ลูกถ้วย ขนาด 7*7.2 cm.	อัน	0	2	24	30	-	30	14.00	420.00	8	105	8	105	8	105	8	105	30	420
127	ลูกยางอุด 25 มม.	ตัว	0	2	9	15	-	15	8.00	120.00	4	30	4	30	4	30	4	30	15	120
128	สาย THW 1X2.5 มม.	ชุด	0	20	1	1	-	1	925.00	925.00	0	231	0	231	0	231	0	231	1	925
129	สาย THE 1.X2.5 มม. คำ	ชุด	0	1	1	1	-	1	925.00	925.00	0	231	0	231	0	231	0	231	1	925
130	สาย THW 1x1.5 แดง	ชุด	0	10	1	1	-	1	925.00	925.00	0	231	0	231	0	231	0	231	1	925
131	สายไฟ VAF 2x2.5 MM. ขนาด 50 มม	ชุด	2	2	1	1	-	1	1,190.00	1,190.00	0	298	0	298	0	298	0	298	1	1,190
132	สายไฟ VAF 2X1.5 SQ.MM. ขนาด 50 มม	ชุด	8	2	1	1	-	1	730.00	730.00	0	183	0	183	0	183	0	183	1	730
133	สายไฟ IEC 53 VCT 2X1.5 SQ.MM. ขนาด 50 มม	ชุด	20	10	1	1	-	1	515.00	515.00	0	129	0	129	0	129	0	129	1	515
134	สวิตช์แสงแดด	อัน	1	2	2	6	-	6	115.00	690.00	2	173	2	173	2	173	2	173	6	690
135	สายหัวหลักคอม เบอร์ 4	อัน	1	1	2	6	-	6	195.00	1,170.00	2	293	2	293	2	293	2	293	6	1,170
136	สายสัญญาณโทรศัพท์ ขนาด ยาว 1 เมตร	อัน	1	2	1	4	-	4	45.00	180.00	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180
137	สายสัญญาณโทรศัพท์ ขนาด ยาว 2 เมตร	เมตร	0	1	1	4	-	4	60.00	240.00	1	60	1	60	1	60	1	60	4	240
138	สายไฟ VCT 3*2.5	เมตร	0	5	5	10	-	10	45.00	450.00	3	113	3	113	3	113	3	113	10	450
139	สายไฟ VCT 3*2.5	เมตร	0	1	18	20	-	20	45.00	900.00	5	225	5	225	5	225	5	225	20	900
140	สายไฟ IEC 53 VCT 2*1.5	ชุด	0	1	1	1	-	1	2,800.00	2,800.00	1	2800	0	0	0	0	0	0	1	2,800
141	สายคอนโทรล EER	ชุด	0	1	1	4	-	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400
142	สายไฟ THW 1/10mm	ชุด	0	1	10	15	-	15	50.00	750.00	4	188	4	188	4	188	4	188	15	750
143	สายอ่อน 2*1.5mm	ชุด	0	4	1	3	-	3	1,270.00	3,810.00	1	953	1	953	1	953	1	953	3	3,810
144	สวิตช์ไฟทางเดียว	อัน	0	1	10	15	-	15	32.50	487.50	4	122	4	122	4	122	4	122	15	488
145	สายไฟ THW 1*35 สีดำ	อัน	0	1	2	3	-	3	1,670.00	5,010.00	1	1253	1	1253	1	1253	1	1253	3	5,010

146	สวิตช์กระดุกพัดลม	อัน	0	1	1	3	-	3	65.00	195.00	1	49	1	49	1	49	1	49	3	195
147	ทางปลานา #35-8 (แบบถ่วง)009	อัน	0	2	2	3	-	3	135.00	405.00	1	101	1	101	1	101	1	101	3	405
148	หลอด PL LED T8-8W (เส้น) DL/765	หลอด	0	2	59	64	-	64	108.00	6,912.00	16	1728	16	1728	16	1728	16	1728	64	6,912
149	หลอด PL LED หลอด T8-18W (ขาว)	หลอด	0	1	35	40	-	40	105.00	4,200.00	10	1050	10	1050	10	1050	10	1050	40	4,200
150	หลอด PL LED หลอด EcoFit T8-8W	หลอด	0	10	6	10	-	10	169.00	1,690.00	3	423	3	423	3	423	3	423	10	1,690
151	หลอด PL LED 13W E27/เดไลท์	หลอด	0	10	10	15	-	15	158.00	2,370.00	4	593	4	593	4	593	4	593	15	2,370
152	หลอดนีออนแอลดีดี 18 วัตต์*	หลอด	0	12	79	84	-	84	105.00	8,820.00	21	2205	21	2205	21	2205	21	2205	84	8,820
153	หลอดแอลอีดี 9W เคย์ไลท์-หลอด*	หลอด	106	20	30	30	-	30	145.00	4,350.00	8	1088	8	1088	8	1088	8	1088	30	4,350
154	หลอดไฟ PL ฟลูออเรสเซนต์ 18 W/52	หลอด	30	106	28	30	-	30	560.00	16,800.00	8	4200	8	4200	8	4200	8	4200	30	16,800
155	หลอด LED 14W แสงเคย์ไลท์รุ่น คู่	หลอด	3	2	25	28	-	28	169.00	4,732.00	7	1183	7	1183	7	1183	7	1183	28	4,732
156	หลอดไฟ LEDBULB 14W แสงเคย์ไลท์	หลอด	55	16	54	55	-	55	169.00	9,295.00	14	2324	14	2324	14	2324	14	2324	55	9,295
157	หัวก๊อมน้ำดื่ม	อัน	30	37	2	3	-	3	90.00	270.00	1	68	1	68	1	68	1	68	3	270
158	หลอดไฟ LED T8 20W	หลอด	0	25	60	62	-	62	138.00	8,556.00	16	2139	16	2139	16	2139	16	2139	62	8,556
159	หลอดไฟ LED T8 20W แสงเคย์ไลท์ รุ่น	หลอด	34	30	60	62	-	62	148.00	9,176.00	16	2294	16	2294	16	2294	16	2294	62	9,176
160	หลอด LED กระบอ	หลอด	0	30	4	3	-	3	50.00	150.00	1	38	1	38	1	38	1	38	3	150
161	หลอดกลม LED 14W	หลอด	0	30	10	12	-	12	90.00	1,080.00	3	270	3	270	3	270	3	270	12	1,080
162	หลอดไฟเพดาน แผงแม่เหล็ก LED	หลอด	0	1	7	8	-	8	239.00	1,912.00	2	478	2	478	2	478	2	478	8	1,912
163	หลอดเสียบหัวโต 2 จุด	หลอด	0	2	1	2	-	2	120.00	240.00	1	60	1	60	1	60	1	60	2	240
164	หลอดไฟ LED 24W	หลอด	0	10	16	17	-	17	162.00	2,754.00	4	689	4	689	4	689	4	689	17	2,754
165	โอเวอร์โหลด 12-18	หลอด	0	1	1	3	-	3	195.00	585.00	1	146	1	146	1	146	1	146	3	585
รวม										272,173		71,368.25		68,568.25		68,568.25		63,668.25		272,173

แผนการซื้อ วัสดุก่อสร้าง ปี พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			แผนการใช้	คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 68	งวดการจัดซื้อ									
			2566	2567	2567						ไตรมาส1 (ตค-ธค)		ไตรมาส2 (มค-มีค)		ไตรมาส3 (เมย-มิย)		ไตรมาส4 (กค-กย)		รวม	
											แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	กาวยร้อน	หลอด	15	10	16	16	0	16	20.00	320.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	16	320.00
2	ก๊อกชิงติดผนัง	ชุด	6	2	6	6	0	6	520.00	3,120.00	2.00	1040.00	2.00	1040.00	1.00	520.00	1.00	520.00	6	3,120.00
3	กลอน 6"	อัน	3	20	12	12	0	12	5.00	60.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	12	60.00
4	เกลียวใน 1/2"	อัน	5	4	12	16	0	16	6.00	96.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	16	96.00
5	เกลียวนอก 1/2"	อัน	6	6	6	8	0	8	5.00	40.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	8	40.00
6	ถาวทาท่อ 250 กรัม	กป.	12	9	15	14	0	14	160.00	2,240.00	5.00	800.00	5.00	800.00	2.00	320.00	2.00	320.00	14	2,240.00
7	กลอน 4"	อัน	1	0	2	4	0	4	20.00	80.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	4	80.00
8	กระดาดทราย	แผ่น	16	10	8	12	0	12	15.00	180.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	12	180.00
9	ก้ามปูขาว 1/2"	อัน	6	7	12	14	0	4	5.00	20.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	4	20.00
10	กฤษ 38L	ชุด	1	0	2	4	0	4	220.00	880.00	1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	4	880.00
11	ก๊อกน้ำขึ้นวา 1/2"	ชุด	3	11	17	20	0	20	135.00	2,700.00	5.00	675.00	5.00	675.00	5.00	675.00	5.00	675.00	20	2,700.00
12	กฤษแจลูกบิด	ชุด	11	9	6	8	0	8	220.00	1,760.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	2.00	440.00	8	1,760.00
13	แกนน้ำเข้าปรับระดับได้*	ชุด	22	16	6	8	0	4	169.00	676.00	1.00	169.00	1.00	169.00	1.00	169.00	1.00	169.00	4	676.00
14	กาวยาง	หลอด	2	2	1	2	0	2	130.00	260.00	0.50	65.00	0.50	65.00	0.50	65.00	0.50	65.00	2	260.00
15	กฤษแสบานเลื่อน	ชุด	1	1	2	4	0	4	230.00	920.00	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	4	920.00
16	กฤษแสบว	ชุด	1	3	3	4	0	4	140.00	560.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	4	560.00
17	ก๊อกชิงคั่นอน	ชุด	2	0	5	6	0	6	520.00	3,120.00	1.50	780.00	1.50	780.00	1.50	780.00	1.50	780.00	6	3,120.00
18	กระเบื้องลอนคู่	แผ่น	5	2	30	30	0	24	40.00	960.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	24	960.00
19	กลอนห้องน้ำ	อัน	20	4	2	4	0	4	40.00	160.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	4	160.00
20	เกรียงโปะ 3"	อัน	1	2	2	4	0	4	70.00	280.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	4	280.00
21	กระดาดทรายซ้อนเบอร์ 4"	แผ่น	1	1	22	25	0	20	50.00	1,000.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	20	1,000.00
22	แกนน้ำออก	อัน	2	1	4	6	0	6	199.00	1,194.00	2.00	398.00	1.00	199.00	2.00	398.00	1.00	199.00	6	1,194.00
23	ก๊อกอ่าง	อัน	9	28	5	4	0	4	520.00	2,080.00	1.00	520.00	1.00	520.00	1.00	520.00	1.00	520.00	4	2,080.00
24	กฤษแสบปรัง	ชุด	11	0	2	3	0	3	100.00	300.00	0.75	75.00	0.75	75.00	0.75	75.00	0.75	75.00	3	300.00
25	กาวยีพ็อกซี่	หลอด	2	5	1	23	2	2	95.00	190.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	2	190.00

26	ก๊อบจับลวดสลิง ขนาด 1/4"	อัน	25	3	1	4	0	4	155.00	620.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	4	620.00
27	เกลียวเร่ง 5/16 นิ้ว	อัน	38	30	6	8	0	8	35.00	280.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	8	280.00
28	ก๊อกกุญแจ 1/2"	อัน	16	6	1	2	0	2	250.00	500.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	2	500.00
29	กะโหลกรังผึ้งทองเหลือง 2 นิ้ว	อัน	0	5	1	2	0	2	680.00	1,360.00	0.50	340.00	0.50	340.00	0.50	340.00	0.50	340.00	2	1,360.00
30	เกลียวใน 4"	อัน	11	0	2	4	0	4	155.00	620.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	4	620.00
31	เกลียวนอก 4"	อัน	5	0	2	4	0	4	145.00	580.00	1.00	145.00	1.00	145.00	1.00	145.00	1.00	145.00	4	580.00
32	เกลียวนอก 3 นิ้ว	อัน	17	18	2	4	0	4	75.00	300.00	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	4	300.00
33	ก๊อกติดหมั่น	อัน	8	4	1	4	0	4	180.00	720.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	4	720.00
34	ก๊อกชิงคัตติอย่าง	อัน	7	1	2	4	0	4	550.00	2,200.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	4	2,200.00
35	ลูกกุญแจ	อัน	1	1	2	3	0	3	40.00	120.00	0.75	30.00	0.75	30.00	0.75	30.00	0.75	30.00	3	120.00
36	เลื่อยแต่งกิ่ง	อัน	2	6	2	2	0	2	150.00	300.00	0.50	75.00	0.50	75.00	0.50	75.00	0.50	75.00	2	300.00
37	กุญแจสปริงคอยาว 38 มิล	ชุด	0	6	1	2	0	2	100.00	200.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	2	200.00
38	กุญแจดำ 25 มิล	ชุด	0	10	1	2	0	2	50.00	100.00	0.50	25.00	0.50	25.00	0.50	25.00	0.50	25.00	2	100.00
39	ข้อต่อ 3/4"	ชุด	0	2	10	14	0	12	80.00	960.00	3.00	240.00	3.00	240.00	3.00	240.00	3.00	240.00	12	960.00
40	ข้องอ 1/2"	อัน	0	2	58	62	0	60	50.00	3,000.00	15.00	750.00	15.00	750.00	15.00	750.00	15.00	750.00	60	3,000.00
41	ข้องอหนา 2"	อัน	0	3	2	4	0	4	250.00	1,000.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	4	1,000.00
42	เข็มขัดรัดสายแก๊ส	อัน	1	1	2	4	0	4	20.00	80.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	4	80.00
43	ข้อต่อตรงขาว 1/2"	อัน	0	4	12	14	0	14	6.00	84.00	4.00	24.00	2.00	12.00	4.00	24.00	4.00	24.00	14	84.00
44	ข้อต่อเกลียวใน 1/2"	อัน	0	2	30	36	0	24	50.00	1,200.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	24	1,200.00
45	ข้อต่อเกลียวใน 1/2"	อัน	0	1	12	16	0	12	10.00	120.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	12	120.00
46	ไขควงแกนทะลุ	อัน	4	4	1	4	0	4	80.00	320.00	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	4	320.00
47	ข้อต่อ ข้องอ 1/2"	อัน	16	29	12	32	0	24	6.00	144.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	24	144.00
48	ข้อต่อ 3"	อัน	11	17	6	8	0	8	6.00	48.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	8	48.00
49	เข็มขัดรัดสายชุด 3"	อัน	2	0	8	12	0	12	20.00	240.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	12	240.00
50	ไขควง	อัน	15	3	2	4	0	4	85.00	340.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	4	340.00
51	ข้อต่อหนา 2"	อัน	3	3	14	16	0	6	140.00	840.00	2.00	280.00	2.00	280.00	1.00	140.00	1.00	140.00	6	840.00
52	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2"	อัน	0	1	12	16	0	16	30.00	480.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	16	480.00
53	ข้องอ90เกลียวใน 1/2"	อัน	7	8	6	8	0	8	13.00	104.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	8	104.00
54	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1/2"	อัน	1	2	12	16	0	12	50.00	600.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	12	600.00
55	ข้องอ	อัน	1	750	12	16	0	12	7.00	84.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	12	84.00

56	ข้อต่อ 1.1/2 นิ้ว	อัน	0	2	6	8	0	8	22.00	176.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	8	176.00
57	ข้อต่อคอปเปอร์ PU	อัน	6	4	2	4	0	4	50.00	200.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	4	200.00
58	ขอเกาะหน้าต่าง	อัน	14	2	1	4	0	4	10.00	40.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	4	40.00
59	ข้อลดกลม 4*3 นิ้ว หนา	อัน	0	1	1	4	0	4	160.00	640.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	4	640.00
60	ข้อลดกลม 4*2 นิ้ว หนา	อัน	0	8	1	4	0	4	160.00	640.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	4	640.00
61	ข้อต่อบาง 3 นิ้ว	อัน	4	4	3	6	0	6	60.00	360.00	1.50	90.00	1.50	90.00	1.50	90.00	1.50	90.00	6	360.00
62	ข้อต่อบาง 3 นิ้ว	อัน	0	5	3	8	0	8	55.00	440.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	8	440.00
63	เข็มขัด เบอร์ 1	อัน	0	2	2	4	0	4	15.00	60.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	4	60.00
64	ข้องอหนา 90 องศา 2 นิ้ว	อัน	0	2	12	16	0	12	50.00	600.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	12	600.00
65	ข้องอหนา 45 องศา 2 นิ้ว	อัน	0	1	6	8	0	4	70.00	280.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	4	280.00
66	ขอเกลียว 1.1/2 นิ้ว	อัน	0	1	10	16	0	12	5.00	60.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	12	60.00
67	คอปเปอร์เกลียวใน	อัน	15	10	1	4	0	4	160.00	640.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	4	640.00
68	คาราบินเนอร์เหล็ก ทรงโอ	คฺง	5	0	6	8	0	8	18.00	144.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	8	144.00
69	คีมผูกลวด	อัน	0	15	1	2	0	2	55.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	55.00	1.00	55.00	2	110.00
70	ฉ็อนปอนด์	อัน	1	0	1	2	0	2	230.00	460.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	2	460.00
71	งอบาง 90 4 นิ้ว	อัน	1	1	1	2	0	2	110.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2	220.00
72	จานทราย 7"	แผ่น	1	1	6	8	0	8	35.00	280.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	8	280.00
73	จาระบี	กป.	3	4	1	4	0	4	100.00	400.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	4	400.00
74	ฉากรองชั้น	อัน	6	1	4	8	0	8	20.00	160.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	8	160.00
75	ฉากวัดไม้ ขนาด 12 นิ้ว	อัน	0	1	1	4	0	4	90.00	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4	360.00
76	ชุดสายชำระ	ชุด	1	0	23	26	0	24	220.00	5,280.00	6.00	1320.00	6.00	1320.00	6.00	1320.00	6.00	1320.00	24	5,280.00
77	ชาร์ปน้ำทิ้ง	ชุด	34	104	15	18	0	12	380.00	4,560.00	3.00	1140.00	3.00	1140.00	3.00	1140.00	3.00	1140.00	12	4,560.00
78	ใช้คสริงประตู่	ชุด	25	30	4	4	0	6	950.00	5,700.00	1.00	950.00	1.00	950.00	2.00	1900.00	2.00	1900.00	6	5,700.00
79	เซนไดรท์ 1 L	กป.	0	2	1	4	0	4	95.00	380.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	4	380.00
80	ชุดก้านกดชำระด้านข้าง	ชุด	0	10	3	4	0	4	89.00	356.00	1.00	89.00	1.00	89.00	1.00	89.00	1.00	89.00	4	356.00
81	ชุดเจาะลูกบิด	ชุด	11	10	1	4	0	4	120.00	480.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	4	480.00
82	ชุดรางขั้วเขียว	ชุด	10	2	6	8	0	8	148.00	1,184.00	2.00	296.00	2.00	296.00	2.00	296.00	2.00	296.00	8	1,184.00
83	ชุดก้านกดชำระด้านหน้า	ชุด	0	5	4	4	0	4	89.00	356.00	1.00	89.00	1.00	89.00	1.00	89.00	1.00	89.00	4	356.00
84	โซนนกซ์	กป.	0	4	2	4	0	4	140.00	560.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	4	560.00
85	ซิลิโคน	อัน	0	2	7	8	0	8	90.00	720.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	8	720.00

86	ซิลเบอร์ 155-18/30.9	อัน	4	3	1	4	0	4	321.00	1,284.00	1.00	321.00	1.00	321.00	1.00	321.00	1.00	321.00	4	1,284.00
87	ไฟ 5/16 นิ้ว	อัน	2	2	1	4	0	4	80.00	320.00	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	4	320.00
88	ดอกโรตารี 1/2" X 8	อัน	15	12	2	4	0	4	150.00	600.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	4	600.00
89	ดินน้ำมัน	ก้อน	0	2	14	16	0	12	8.00	96.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	12	96.00
90	ดอกสว่านโรตารี 6.5 M	ใบ	3	2	3	8	0	8	45.00	360.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	8	360.00
91	ดอกสว่าน 1/2"	ใบ	14	9	1	4	0	4	95.00	380.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	4	380.00
92	ดอกสว่าน 1/4"	ใบ	6	6	1	4	0	4	50.00	200.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	4	200.00
93	ดอกไขควงแตก	ใบ	0	6	10	12	0	12	45.00	540.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	12	540.00
94	ดอกบล็อคเบอร์ 8	ใบ	4	2	2	4	0	4	40.00	160.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	4	160.00
95	ดอกสว่านโรตารี ขนาด 6.5 มม	ใบ	8	1	1	4	0	4	140.00	560.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	4	560.00
96	ดอกสว่าน 1/8 นิ้ว	ใบ	0	1	2	4	0	4	20.00	80.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	4	80.00
97	คลัทช์เมตร	อัน	2	5	1	4	0	4	199.00	796.00	1.00	199.00	1.00	199.00	1.00	199.00	1.00	199.00	4	796.00
98	ตุ้มทองเหลือง	อัน	0	2	6	8	0	8	60.00	480.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	8	480.00
99	ตะแกรงน้ำทิ้ง 2.1/2"	แผ่น	0	1	1	4	0	4	100.00	400.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	4	400.00
100	ดินประทุกันแมลง	แผ่น	0	2	1	4	0	4	90.00	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4	360.00
101	ตุ้มจับดาว	อัน	17	3	6	8	0	8	25.00	200.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	8	200.00
102	ตุ้มมะยม	อัน	19	4	7	12	0	12	25.00	300.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	12	300.00
103	ตะโปสามเหลี่ยม 5 นิ้ว	อัน	0	1	1	4	0	4	120.00	480.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	4	480.00
104	ถ่าน CB70	ก้อน	0	1	1	2	0	2	80.00	160.00	0.50	40.00	0.50	40.00	0.50	40.00	0.50	40.00	2	160.00
105	ถ่านจิกซอร์	ก้อน	0	1	1	2	0	2	60.00	120.00	0.50	30.00	0.50	30.00	0.50	30.00	0.50	30.00	2	120.00
106	ท่อ PVC 3/4"	เส้น	9	8	1	2	0	2	57.00	114.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	2	114.00
107	ท่อ PVC 1/2"	เส้น	0	8	49	56	0	48	145.00	6,960.00	12.00	1740.00	12.00	1740.00	12.00	1740.00	12.00	1740.00	48	6,960.00
108	ท่อ 1 1/2" X 1/2	เส้น	8	34	3	8	0	8	57.00	456.00	2.00	114.00	2.00	114.00	2.00	114.00	2.00	114.00	8	456.00
109	ท่อ 2" X 5"	เส้น	0	8	4	8	0	8	145.00	1,160.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	8	1,160.00
110	เทปพันเกลียว	ม้วน	0	10	20	24	0	24	20.00	480.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	24	480.00
111	ทินเนอร์	กป.	0	30	1	3	0	3	160.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3	480.00
112	ท่อเย็น	เส้น	0	6	2	4	0	4	70.00	280.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	4	280.00
113	ท่อ PVC 1 1/2 x 8.5	เส้น	16	22	5	8	0	8	345.00	2,760.00	2.00	690.00	2.00	690.00	2.00	690.00	2.00	690.00	8	2,760.00
114	ท่อ PVC 2x8.5	เส้น	0	18	1	4	0	4	580.00	2,320.00	1.00	580.00	1.00	580.00	1.00	580.00	1.00	580.00	4	2,320.00
115	ท่อขนาด 3*8.5	เส้น	50	3	2	4	0	4	320.00	1,280.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4	1,280.00

116	เทพ 2 หน้า เล็ก	ม้วน	0	2	2	4	0	4	65.00	260.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	4	260.00
117	เทพพันเกลียวใหญ่	ม้วน	0	2	1	4	0	4	350.00	1,400.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400.00
118	ท่อน้ำทิ้ง 3/8 สีเทา	เส้น	13	16	1	4	0	4	13.00	52.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	4	52.00
119	ท่อน้ำทิ้ง 3/8 ขนาด 2 เมตร	เส้น	8	7	4	4	0	4	5.00	20.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	4	20.00
120	ท่อพันทอบาง	เส้น	4	26	2	4	0	4	13.00	52.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	4	52.00
121	ท่อขาว ขนาด 3/8	เส้น	6	10	5	8	0	8	45.00	360.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	8	360.00
122	ท่อพีวีซี 2*8 นิ้ว	เส้น	2	1	3	4	0	4	145.00	580.00	1.00	145.00	1.00	145.00	1.00	145.00	1.00	145.00	4	580.00
123	เทพกันลื่น สีเหลือง-ดำ	ม้วน	2	0	3	4	0	4	110.00	440.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	4	440.00
124	เทพ ขนาด 7.5 เมตร	เส้น	2	7	1	4	0	4	150.00	600.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	4	600.00
125	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	เส้น	0	2	3	4	0	4	735.00	2,940.00	1.00	735.00	1.00	735.00	1.00	735.00	1.00	735.00	4	2,940.00
126	เทพละลาย	ม้วน	0	1	2	4	0	4	120.00	480.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	4	480.00
127	น๊อต 1/4" X 1 1/2"	อัน	3	1	20	24	0	24	3.00	72.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	24	72.00
128	น้ำกลั่นชมพู	ขวด	0	5	14	16	0	16	210.00	3,360.00	4.00	840.00	4.00	840.00	4.00	840.00	4.00	840.00	16	3,360.00
129	น๊อตยึดหม้อมน้ำ	อัน	0	2	6	10	0	10	49.00	490.00	2.00	98.00	2.00	98.00	2.00	98.00	4.00	196.00	10	490.00
130	น้ำมันเบรค	กป.	0	12	1	4	0	4	180.00	720.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	4	720.00
131	น๊อตหัวเหลี่ยม 1/2*3 นิ้ว	อัน	0	1	30	35	0	35	7.00	245.00	10.00	70.00	5.00	35.00	10.00	70.00	10.00	70.00	35	245.00
132	น้ำยารองพื้นปูนเก่า	กป.	0	2	1	4	0	4	320.00	1,280.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4	1,280.00
133	น๊อตหัวเหลี่ยม 1/4*1.1 นิ้ว	ถุง	0	5	1	4	0	4	85.00	340.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	4	340.00
134	น๊อตหัวเหลี่ยม 1/4*1 นิ้ว หัวสูง	ถุง	25	9	1	4	0	4	105.00	420.00	1.00	105.00	1.00	105.00	1.00	105.00	1.00	105.00	4	420.00
135	น๊อตหัวเหลี่ยม 3/8*3 นิ้ว	อัน	11	20	32	36	0	36	4.00	144.00	9.00	36.00	9.00	36.00	9.00	36.00	9.00	36.00	36	144.00
136	น๊อตหัวเหลี่ยม 3/8*1/4 นิ้ว	อัน	22	13	1	4	0	4	50.00	200.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	4	200.00
137	น้ำมันครอปจักรรอล	กป.	20	5	1	4	0	4	210.00	840.00	1.00	210.00	1.00	210.00	1.00	210.00	1.00	210.00	4	840.00
138	น๊อตมิลเหลี่ยม 8*25 มิล + แม่	อัน	4	11	20	26	0	24	4.00	96.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	24	96.00
139	น้ำยาฟอตัน	กป.	6	4	16	20	0	16	75.00	1,200.00	4.00	300.00	4.00	300.00	4.00	300.00	4.00	300.00	16	1,200.00
140	ใบเจียร์	ใบ	13	11	8	12	0	12	25.00	300.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	12	300.00
141	บุชเหล็ก 3/4"	อัน	0	1	4	4	0	4	35.00	140.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	4	140.00
142	บอลวาล์ว PVC 1/2"	อัน	0	1	8	12	0	12	40.00	480.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	12	480.00
143	บอร์ดขาว	อัน	10	1	1	3	0	3	320.00	960.00	0.75	240.00	0.75	240.00	0.75	240.00	0.75	240.00	3	960.00
144	บานพับ 2"	อัน	5	6	2	4	0	4	180.00	720.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	4	720.00
145	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	18	2	10	14	0	4	45.00	180.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	4	180.00

146	ใบตัด 14"	ใบ	7	6	3	8	0	8	90.00	720.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	8	720.00
147	ใบเจียร์เบอร์ 4"	ใบ	2	7	8	10	0	8	25.00	200.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	8	200.00
148	ใบตัดปูน	ใบ	0	2	2	4	0	4	350.00	1,400.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	4	1,400.00
149	ใบตัดขนาด 4"	ใบ	0	2	10	12	0	12	25.00	300.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	12	300.00
150	บานพับ 2"	อัน	0	2	8	12	0	12	15.00	180.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	12	180.00
151	บล็อกเบอร์ 8	อัน	8	2	1	4	0	4	40.00	160.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	4	160.00
152	ใบตัดหญ้า ขนาด 12 นิ้ว	ใบ	15	10	2	4	0	4	190.00	760.00	1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00	4	760.00
153	บานพับสเตนเลส	อัน	9	3	2	4	0	4	180.00	720.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	4	720.00
154	บานพับ 2.1/2 นิ้ว	อัน	0	100	6	8	0	8	12.00	96.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	8	96.00
155	ใบตัดบาง 4 นิ้ว	ใบ	0	100	4	6	0	6	35.00	210.00	1.00	35.00	2.00	70.00	1.00	35.00	2.00	70.00	6	210.00
156	ใบเลื่อย 24 นิ้ว	ใบ	18	0	1	4	0	4	110.00	440.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	4	440.00
157	บานพับกุญแจ 3 พับ	อัน	2	0	2	4	0	4	45.00	180.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	4	180.00
158	บล็อกสกรูเบอร์ 8	อัน	2	2	1	4	0	4	40.00	160.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	4	160.00
159	ปูนขาว	ถุง	3	2	4	6	0	6	150.00	900.00	1.50	225.00	1.50	225.00	1.50	225.00	1.50	225.00	6	900.00
160	แปรงลวดด้าย	อัน	2	6	8	10	0	8	55.00	440.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	8	440.00
161	แปรงทาสี เบอร์ 2	อัน	0	5	2	4	0	4	25.00	100.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	4	100.00
162	แปรงทาสี 2.5	อัน	14	3	3	6	0	6	45.00	270.00	1.00	45.00	1.00	45.00	2.00	90.00	2.00	90.00	6	270.00
163	ปูนยาแนว	ถุง	6	0	13	15	0	12	40.00	480.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	12	480.00
164	ปืนใหญ่ ลวดสลิง ขนาด 6.0 มม	อัน	6	0	1	4	0	4	390.00	1,560.00	1.00	390.00	1.00	390.00	1.00	390.00	1.00	390.00	4	1,560.00
165	ปืนเป่าลม	อัน	4	4	1	4	0	4	180.00	720.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	4	720.00
166	แปรงทาสี 2 นิ้ว	อัน	14	3	2	4	0	4	25.00	100.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	4	100.00
167	ปะเย้น	อัน	60	92	12	16	0	16	4.00	64.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	16	64.00
168	ปะแฉนวนข้างปากตาย เบอร์ 3	อัน	3	2	1	4	0	4	35.00	140.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	4	140.00
169	แผ่นสกรูทบอร์ด	แผ่น	2	1	4	8	0	8	145.00	1,160.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	8	1,160.00
170	แผ่นยิมซิม	แผ่น	0	6	4	8	0	8	130.00	1,040.00	2.00	260.00	2.00	260.00	2.00	260.00	2.00	260.00	8	1,040.00
171	แผ่นปะหลังคา	แผ่น	0	18	4	8	0	8	230.00	1,840.00	2.00	460.00	2.00	460.00	2.00	460.00	2.00	460.00	8	1,840.00
172	แผ่นปิดหลังคา	แผ่น	2	2	2	4	0	4	230.00	920.00	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	4	920.00
173	ฝารองนั่ง	อัน	1	0	3	6	0	6	369.00	2,214.00	1.00	369.00	2.00	738.00	2.00	738.00	1.00	369.00	6	2,214.00
174	ฝักบัวอาบน้ำ	อัน	10	0	9	9	0	9	200.00	1,800.00	3.00	600.00	3.00	600.00	3.00	600.00	0.00	0.00	9	1,800.00
175	ฝักบัว	อัน	8	0	2	4	0	4	200.00	800.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	4	800.00

176	ฝาครอบ 2"	อัน	2	0	4	6	0	6	40.00	240.00	1.50	60.00	1.50	60.00	1.50	60.00	1.50	60.00	6	240.00
177	ฝาครอบเกลียวใน	อัน	1	0	6	10	0	10	7.00	70.00	0.00	0.00	5.00	35.00	5.00	35.00	0.00	0.00	10	70.00
178	ฝารองนั่งโกลุขภัณฑ์	อัน	2	0	2	4	0	4	299.00	1,196.00	1.00	299.00	1.00	299.00	1.00	299.00	1.00	299.00	4	1,196.00
179	ทุก M7	อัน	22	16	5	8	0	8	20.00	160.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	8	160.00
180	เพรสเซอร์	อัน	1	2	1	4	0	4	510.00	2,040.00	1.00	510.00	1.00	510.00	1.00	510.00	1.00	510.00	4	2,040.00
181	ทุก	อัน	8	9	4	6	0	6	20.00	120.00	1.50	30.00	1.50	30.00	1.50	30.00	1.50	30.00	6	120.00
182	เหลาเหล็ก ขนาด 4"	อัน	5	3	4	6	0	6	75.00	450.00	1.00	75.00	2.00	150.00	1.00	75.00	2.00	150.00	6	450.00
183	เหลาเหล็ก ขนาด 5	อัน	0	2	4	8	0	8	60.00	480.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	8	480.00
184	ทุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว	อัน	0	4	10	14	0	14	8.00	112.00	3.50	28.00	3.50	28.00	3.50	28.00	3.50	28.00	14	112.00
185	มินิบอลวาล์ว	ชุด	0	1	8	12	0	12	150.00	1,800.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	12	1,800.00
186	ไม้อัด 10 มิล	แผ่น	5	2	1	4	0	4	380.00	1,520.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	4	1,520.00
187	มือหมุนบานเกล็ด	อัน	5	5	6	8	0	8	100.00	800.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	8	800.00
188	มุงลวดหน้าต่าง	แผ่น	0	3	2	4	0	4	150.00	600.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	4	600.00
189	มือจับ	อัน	0	1	2	4	0	4	20.00	80.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	4	80.00
190	ไมโครวาล์ว	อัน	0	2	1	4	0	4	140.00	560.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	4	560.00
191	ไม้อัดยางเฟอร์นิเจอร์	แผ่น	0	1	2	4	0	4	365.00	1,460.00	1.00	365.00	1.00	365.00	1.00	365.00	1.00	365.00	4	1,460.00
192	มือจับ 250 มิล	อัน	0	1	2	4	0	4	250.00	1,000.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	4	1,000.00
193	มิลิวาล์ว ผมห 1/2 นิ้ว	อัน	0	10	6	10	0	8	120.00	960.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	8	960.00
194	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ	แผ่น	0	1	2	4	0	4	385.00	1,540.00	1.00	385.00	1.00	385.00	1.00	385.00	1.00	385.00	4	1,540.00
195	มินิวาล์ว ผมห	อัน	0	4	4	8	0	8	150.00	1,200.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	8	1,200.00
196	ยางขาโต๊ะ 1 1/2"	อัน	20	1	48	56	0	56	8.00	448.00	14.00	112.00	14.00	112.00	14.00	112.00	14.00	112.00	56	448.00
197	ยูนิยม ครึ่งนิ้ว	อัน	21	11	4	8	0	8	95.00	760.00	2.00	190.00	2.00	190.00	2.00	190.00	2.00	190.00	8	760.00
198	ยางน้ำไหล	หลอด	40	30	2	4	0	4	10.00	40.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	4	40.00
199	ยูรีเทน	กป.	21	20	1	4	0	4	310.00	1,240.00	1.00	310.00	1.00	310.00	1.00	310.00	1.00	310.00	4	1,240.00
200	ยาแนวขาว	ถุง	0	20	5	8	0	8	40.00	320.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	8	320.00
201	ยางเหลี่ยมตัน 1*1 นิ้ว	อัน	38	6	6	8	0	8	7.00	56.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	8	56.00
202	ยางนอก เบอร์ 225-17	เส้น	25	7	1	4	0	4	240.00	960.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	4	960.00
203	ยางใน เบอร์ 225-17	เส้น	4	17	1	4	0	4	260.00	1,040.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	4	1,040.00
204	ยางใน เบอร์ 225-17	เส้น	0	8	3	6	0	6	70.00	420.00	1.50	105.00	1.50	105.00	1.50	105.00	1.50	105.00	6	420.00
205	ยางกันชนท้าย ขนาด 80*10"	เส้น	0	4	2	6	0	6	110.00	660.00	1.50	165.00	1.50	165.00	1.50	165.00	1.50	165.00	6	660.00

206	ยางกันชนท้าย 100*10* 1 cm	เส้น	2	2	1	4	0	4	175.00	700.00	1.00	175.00	1.00	175.00	1.00	175.00	1.00	175.00	4	700.00
207	ลูกปืน เบอร์ 608	อัน	0	2	4	8	0	8	95.00	760.00	2.00	190.00	2.00	190.00	2.00	190.00	2.00	190.00	8	760.00
208	ลูกปืน เบอร์ 6201	อัน	0	1	8	12	0	12	95.00	1,140.00	3.00	285.00	3.00	285.00	3.00	285.00	3.00	285.00	12	1,140.00
209	ล้อยางเปล้า ขนาด 6"	อัน	0	100	19	24	0	24	100.00	2,400.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	24	2,400.00
210	ล้อยางเกลียว 4"	อัน	9	0	20	25	0	24	135.00	3,240.00	6.00	810.00	6.00	810.00	6.00	810.00	6.00	810.00	24	3,240.00
211	ล้อแมก 6"+ลูกปืน	อัน	0	1	1	3	0	3	170.00	510.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	1.00	170.00	3	510.00
212	ล้อยางสกรู 3"	อัน	0	0	1	4	0	4	220.00	880.00	1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	4	880.00
213	ลวดเชื่อม 2.6 มิล	กิโลกรัม	0	0	8	12	0	12	170.00	2,040.00	3.00	510.00	3.00	510.00	3.00	510.00	3.00	510.00	12	2,040.00
214	ลูกลอย	อัน	0	0	5	8	0	8	280.00	2,240.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	8	2,240.00
215	ลูกยาง	อัน	0	0	12	16	0	16	6.00	96.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	16	96.00
216	ล้อยาง ขนาด 6"	อัน	0	0	2	4	0	4	240.00	960.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	4	960.00
217	ลูกยางขาโต๊ะ	อัน	0	0	10	12	0	12	8.00	96.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	12	96.00
218	ล้อบอลเกลียว 2"	อัน	0	0	2	4	0	4	120.00	480.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	4	480.00
219	ล้อยางแป้น 4"	อัน	0	0	4	6	0	6	240.00	1,440.00	1.50	360.00	1.50	360.00	1.50	360.00	1.50	360.00	6	1,440.00
220	ล้อประตูปานเลื่อน	อัน	0	0	4	6	0	6	30.00	180.00	1.50	45.00	1.50	45.00	1.50	45.00	1.50	45.00	6	180.00
221	ลดกลม 3/4	อัน	0	0	3	6	0	6	8.00	48.00	1.50	12.00	1.50	12.00	1.50	12.00	1.50	12.00	6	48.00
222	ล้อบอลสกรู 1.1/2 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	110.00	440.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	4	440.00
223	ล้อยางแป้น ขนาด 6 นิ้ว	อัน	0	0	2	4	0	4	240.00	960.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	4	960.00
224	ลดกลมหนา 3*2 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	115.00	460.00	1.00	115.00	1.00	115.00	1.00	115.00	1.00	115.00	4	460.00
225	ล้อพีวีซี 5 นิ้ว	อัน	0	0	8	12	0	12	90.00	1,080.00	3.00	270.00	3.00	270.00	3.00	270.00	3.00	270.00	12	1,080.00
226	ลวดเบอร์ 22	ชุด	0	0	1	4	0	4	50.00	200.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	4	200.00
227	ลวดเบอร์ 24	ชุด	0	0	1	4	0	4	55.00	220.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	4	220.00
228	ล้อ TPR เกลียว มีเบอร์ 2 นิ้ว	อัน	0	0	4	8	0	8	56.00	448.00	2.00	112.00	2.00	112.00	2.00	112.00	2.00	112.00	8	448.00
229	ลูกกลิ้งทาสี	อัน	0	0	4	8	0	8	55.00	440.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	8	440.00
230	วาล์วฝักบัว	ชุด	0	0	8	12	0	12	190.00	2,280.00	3.00	570.00	3.00	570.00	3.00	570.00	3.00	570.00	12	2,280.00
231	วาล์วฝักบัวสแตนเลส	ชุด	0	0	2	4	0	4	190.00	760.00	1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00	4	760.00
232	วาล์วลม ม-ม 1/4"	อัน	0	0	6	8	0	8	80.00	640.00	2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00	8	640.00
233	เวอร์เนีย	อัน	0	0	1	3	0	3	320.00	960.00	0.75	240.00	0.75	240.00	0.75	240.00	0.75	240.00	3	960.00
234	วาล์วลม ม-ม	อัน	0	0	1	3	0	3	80.00	240.00	0.75	60.00	0.75	60.00	0.75	60.00	0.75	60.00	3	240.00
235	แวนเชื่อม	อัน	0	0	2	4	0	4	45.00	180.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	4	180.00

236	สามทาง	อัน	0	0	24	28	0	28	23.00	644.00	7.00	161.00	7.00	161.00	7.00	161.00	7.00	161.00	28	644.00
237	สกรุดำ 1 1/2"	อัน	0	0	2	4	0	4	90.00	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4	360.00
238	สามทาง 3/4"	อัน	0	0	6	8	0	8	9.00	72.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	8	72.00
239	สกรู W 10X2"	อัน	0	0	2	4	0	4	320.00	1,280.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4	1,280.00
240	สายยู	อัน	0	0	11	14	0	14	15.00	210.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	2.00	30.00	14	210.00
241	สกรุดำ 1"	อัน	0	0	1	4	0	4	240.00	960.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	4	960.00
242	สายน้ำดี 24"	อัน	0	0	19	22	0	22	60.00	1,320.00	5.50	330.00	5.50	330.00	5.50	330.00	5.50	330.00	22	1,320.00
243	สังกะสี	แผ่น	0	0	1	4	0	4	260.00	1,040.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	4	1,040.00
244	สีน้ำมัน	กป.	0	0	2	4	0	4	400.00	1,600.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	4	1,600.00
245	สะดืออ่างทองเหลือง	ชุด	0	0	1	4	0	4	295.00	1,180.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	4	1,180.00
246	สกรูปลายสว่าน P8 X 3/4	อัน	0	0	1	4	0	4	590.00	2,360.00	1.00	590.00	1.00	590.00	1.00	590.00	1.00	590.00	4	2,360.00
247	สกรูปลายสว่าน F8 X 1	อัน	0	0	2	4	0	4	680.00	2,720.00	1.00	680.00	1.00	680.00	1.00	680.00	1.00	680.00	4	2,720.00
248	สกรุดำเบอร์ 3/4 1"	อัน	0	0	1	3	0	3	95.00	285.00	0.00	0.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	3	285.00
249	สีสเปรย์โครเมียม	กป.	0	0	2	4	0	4	155.00	620.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	4	620.00
250	สเปรย์จารบีขาวบอสนี่	กป.	0	0	1	4	0	4	95.00	380.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	4	380.00
251	สะดืออ่างป๊อปอัพ	ชุด	0	0	4	8	0	8	295.00	2,360.00	2.00	590.00	2.00	590.00	2.00	590.00	2.00	590.00	8	2,360.00
252	สายทาง 1/2"	อัน	0	0	3	8	0	8	18.00	144.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	8	144.00
253	สกรู H10X1/2 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	150.00	600.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	4	600.00
254	สปริงเกอร์	อัน	0	0	3	6	0	6	13.00	78.00	0.00	0.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	6	78.00
255	สเปรย์ WD-40	กป.	0	0	1	4	0	4	130.00	520.00	1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	4	520.00
256	สีรองพื้นปูนเก่า	แกลลอน	0	0	1	4	0	4	320.00	1,280.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4	1,280.00
257	สายสะพายเครื่องตัดหญ้า	เส้น	0	0	2	4	0	4	120.00	480.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	4	480.00
258	สายดัก ขนาด 24 นิ้ว	เมตร	0	0	21	40	0	36	75.00	2,700.00	9.00	675.00	9.00	675.00	9.00	675.00	9.00	675.00	36	2,700.00
259	สะดืออ่าง	ชุด	0	0	3	4	0	4	70.00	280.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	4	280.00
260	สายน้ำดี 24 นิ้ว พีวีซี	เมตร	0	0	13	18	0	18	60.00	1,080.00	4.50	270.00	4.50	270.00	4.50	270.00	4.50	270.00	18	1,080.00
261	สเปรย์เพอเฟค	กป.	0	0	1	4	0	4	125.00	500.00	1.00	125.00	1.00	125.00	1.00	125.00	1.00	125.00	4	500.00
262	สีน้ำมันสน	แกลลอน	0	0	1	4	0	4	380.00	1,520.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	4	1,520.00
263	สามทาง 3"x1"	อัน	0	0	1	2	0	2	265.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	265.00	1.00	265.00	2	530.00
264	สายยู ขนาด 75 มิล	อัน	0	0	4	8	0	8	15.00	120.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	8	120.00
265	สายพานพื้นปลา เบอร์ B95	อัน	0	0	2	4	0	4	696.00	2,784.00	1.00	696.00	1.00	696.00	1.00	696.00	1.00	696.00	4	2,784.00

266	สายพาน	อัน	0	0	2	8	0	8	200.00	1,600.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	8	1,600.00
267	สายพานพื้นปลา เบอร์ #95	อัน	0	0	2	4	0	4	600.00	2,400.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	4	2,400.00
268	สายลมพายุ	อัน	0	0	10	12	0	12	35.00	420.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	12	420.00
269	สเปร์ยโฟม	กป.	0	0	2	4	0	4	189.00	756.00	1.00	189.00	1.00	189.00	1.00	189.00	1.00	189.00	4	756.00
270	สายดูด 2 นิ้ว	เส้น	0	0	1	4	0	4	140.00	560.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	4	560.00
271	สกรูปลายสว่าน 3.1/2 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	270.00	1,080.00	1.00	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00	1.00	270.00	4	1,080.00
272	สกรูปลายสว่าน 2"	อัน	0	0	1	4	0	4	170.00	680.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	4	680.00
273	สายลมสปริง 9 เมตร	เส้น	0	0	1	4	0	4	320.00	1,280.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4	1,280.00
274	สะดืออ่างปืบอิฐ	ชุด	0	0	1	4	0	4	295.00	1,180.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	4	1,180.00
275	สกรูปลายสว่าน 1/2"	อัน	0	0	1	4	0	4	490.00	1,960.00	1.00	490.00	1.00	490.00	1.00	490.00	1.00	490.00	4	1,960.00
276	สกรู JP 5*50 มิล	อัน	0	0	20	24	0	24	3.00	72.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	24	72.00
277	สปีดเปอร์ เบอร์ 200 266	กป.	0	0	10	12	0	12	50.00	600.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	12	600.00
278	สกรูเกลียว 8*1.1/2 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	555.00	2,220.00	1.00	555.00	1.00	555.00	1.00	555.00	1.00	555.00	4	2,220.00
279	สกรูเกลียวปล่อยดำ 1 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	90.00	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4	360.00
280	สกรูเกลียวปล่อยดำ 1.1/2 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	0	4	90.00	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4	360.00
281	ลิ้นน้ำทิ้งเงา ขนาด 10 ลิตร	เกล็ดลอน	0	0	2	2	0	2	1,720.00	3,440.00		0.00		0.00	1.00	1720.00	1.00	1720.00	2	3,440.00
282	สามทางลดบาง 4*3 นิ้ว	อัน	0	0	5	6	0	6	190.00	1,140.00	1.50	285.00	1.50	285.00	1.50	285.00	1.50	285.00	6	1,140.00
283	ลิ้นน้ำ เบอร์ 7530	เกล็ดลอน	0	0	2	2	0	2	1,720.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1720.00	1.00	1720.00	2	3,440.00
284	สปีดเปอร์ 223 226	กป.	0	0	2	4	0	4	50.00	200.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	4	200.00
285	สายยู 75 มิล	เส้น	0	0	2	4	0	4	15.00	60.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	4	60.00
286	แหวนแปะ 3/4	อัน	0	0	80	88	0	88	1.00	88.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00	88	88.00
287	หัวดูด 3/4"	อัน	0	0	12	16	0	16	5.00	80.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	16	80.00
288	แหวนมีเนียม 1/8"	อัน	0	0	100	120	0	120	1.00	120.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	120	120.00
289	เหล็กฉาก 5/32 2 นิ้ว	เส้น	0	0	4	8	4	4	275.00	1,100.00	1.00	275.00	1.00	275.00	1.00	275.00	1.00	275.00	4	1,100.00
290	เหล็กแบน 1/8 *1	เส้น	0	0	1	4	0	4	120.00	480.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	4	480.00
291	เหล็กคู่ 1x1x1.2 นิ้ว	เส้น	0	0	9	12	0	12	160.00	1,920.00	3.00	480.00	3.00	480.00	3.00	480.00	3.00	480.00	12	1,920.00
292	หัวน็อค 1/2"	อัน	0	0	30	30	0	30	5.00	150.00	8.00	40.00	8.00	40.00	7.00	35.00	7.00	35.00	30	150.00
293	หูแหวน	อัน	0	0	2	4	0	4	6.00	24.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	4	24.00
294	เหล็กคู่ดัด	อัน	0	0	1	4	0	4	35.00	140.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	4	140.00
295	แหวนแปะ 5/6 นิ้ว แบบ กก.	อัน	0	0	1	4	0	4	45.00	180.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	4	180.00

296	แหวนแปะ 3/8 นิ้ว แบบกิโลก	อัน	0	0	1	4	0	4	45.00	180.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	4	180.00
297	เอ็นดัดหญ้า	อัน	0	0	1	4	0	4	230.00	920.00	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	4	920.00
รวม										238,244.00		57,154.00		58,585.00		61,509.00		60,996.00		238,244.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ งานผ้า หน่วยงาน ชักฟอก

ลำดับ	รายการงานผ้า	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง3ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ปริมาณคงคลังปี 2567	ประมาณการใช้ปี 2568	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคา	ประมาณมูลค่า
			2565	2566	2567						
1	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 9"x10" สีเขียว	ผืน		300	100	100	100	100	100	12.00	1,200.00
2	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 20"x20" สีเขียว	ผืน		400	350	350	200	300	100	45.00	4,500.00
3	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x36" สีเขียว	ผืน	200	200	350	350	200	600	150	120.00	18,000.00
4	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 60"x60"สีเขียว	ผืน	60	100	130	130	60	400	150	300.00	45,000.00
5	เสื่อถ่านไม้ผ่าตัด (ปิดข้างหลัง) ไซส์ L	ตัว	30	60	20	20	10	100	30	400.00	12,000.00
6	เสื่อถ่านไม้ผ่าตัด (ปิดข้างหลัง) ไซส์ XL	ตัว	30	60	15	15		100	30	400.00	12,000.00
7	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 50"x300"สีเขียว (1 ผืน/ชุด)	ผืน	20	30	20	20	20	50	30	590.00	17,700.00
8	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด180"x200"สีเขียว (1 ผืน/ชุด)	ผืน	30	50	150	400	20	50	30	560.00	16,800.00
9	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 60"x60"สีเขียว (5 ผืน/ชุด)	ผืน	30	60	10	10		250	100	280.00	28,000.00
10	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x36" สีเขียว (1 ผืน/ชุด)	ผืน	100	200	350	350		50	50	120.00	6,000.00
11	ชุดสำหรับเจ้าหน้าที่ชาย+หญิง ใส่ในห้องผ่าตัด ไซส์ M	ตัว						20	10	600.00	6,000.00
12	ชุดสำหรับเจ้าหน้าที่ชาย+หญิง ใส่ในห้องผ่าตัด ไซส์ L	ตัว						20	10	650.00	6,500.00
13	ชุดสำหรับเจ้าหน้าที่ชาย+หญิง ใส่ในห้องผ่าตัด ไซส์ XL	ตัว						20	10	650.00	6,500.00
14	ผ้า Lap Sheet เย็บ 2 ชั้น (ผ้าเจาะมีกระเป๋าช้างผืนใหญ่)	ผืน	10	10	10	10	10	60	50	990.00	49,500.00
15	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x36" สีเขียว เจาะกลาง 4x4"	ผืน	100	100	100	100	250	100	100	135.00	13,500.00
16	ผ้าขนหนู ขนาด 15" x 24 "	ผืน	100	200	100	100		120	100	60.00	6,000.00
17	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 20x20 นิ้ว สีเขียว	ผืน		400	150	400		200	200	45.00	9,000.00
18	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 25x25 นิ้ว สีเขียว	ผืน	100	500	150	500	300	500	200	65.00	13,000.00
19	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 30x30 นิ้ว สีเขียว	ผืน	100	600	500	500		500	200	90.00	18,000.00

20	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 15x15 นิ้ว สีเขียว	ผืน			150	300		200	200	75.00	15,000.00
21	เสื้อคลุมสีเขียวกระดุมหน้าไซส์ L	ตัว		10			5	10	5	428.00	2,140.00
22	เสื้อคลุมสีเขียวกระดุมหน้าไซส์ XL	ตัว		10			1	10	5	428.00	2,140.00
23	เสื้อคลุมสีชมพูกระดุมหน้าไซส์ L	ตัว		10				10	5	428.00	2,140.00
24	เสื้อคลุมสีชมพูกระดุมหน้าไซส์ XL	ตัว		10				10	5	428.00	2,140.00
25	ผ้าสี่เหลี่ยมสีม่วง ท่อเซต ขนาด 25x25 นิ้ว 2 ชั้น	ผืน	200	100	500			400	200	65.00	13,000.00
26	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2ชั้นขนาด 24x24 นิ้ว สีม่วง นิ้วเจาะกลาง5"	ผืน	100	100	130	200	50	200	100	60.00	6,000.00
27	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 36x36 นิ้วเจาะเส้นผ่าศูนย์กลาง5"	ผืน	100	100	100	200	50	100	100	70.00	7,000.00
28	ผ้ายาง 2 หน้า	ม้วน			30	10	3	20	10	749.00	7,490.00
29	เสื้อคลุมตัวยาวคอกลม กระดุมหน้าแขนสั้น สีชมพู XL	ตัว			5	5		10	5	400.00	2,000.00
30	เสื้อคลุมตัวยาวคอวี ผ่าหน้าผูกเชือกแขนสั้น สีฟ้า XL	ตัว			5	5		10	5	400.00	2,000.00
31	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x50" สีชมพู	ผืน						10	10	155.00	1,550.00
32	ผ้าขนหนูสีขาวขนาด 150 x 30 นิ้ว	ผืน						10	10	50.00	500.00
33	ปลอกขา 2 ชั้น	ผืน						10	10	175.00	1,750.00
34	ถุงผ้าหนาสีแดงขนาดใหญ่สำหรับใส่ผ้าติดเชื้อส่งซักฟอก เส้นผ่าศูนย์กลาง 90*ลึก110 ซม	ใบ	50	50	50	10	10	10	10	450.00	4,500.00
35	ผ้าขนหนูสีชมพู ขนาด 14*28 นิ้ว	ผืน	60	60	60	10	30	30	30	58.00	1,740.00
36	ผ้าถุงผู้ป่วย 42x80 สีฟ้า (ตึกหญิง)	ผืน				100	50	70	20	165.00	3,300.00
37	เสื้อผู้ป่วยสีฟ้าน้ำทะเล	ตัว				100	25	100	50	140.00	7,000.00
38	เสื้อผู้ป่วยสีเขียว	ตัว				100	100	100	50	140.00	7,000.00
39	กางเกงผู้ป่วยหูดผ้าโพลีเอสเตอร์สีฟ้า พิมพ์ลาย รพ.	ตัว				100	100	100	50	145.00	7,250.00
40	กางเกงผู้ป่วยหูดผ้าโพลีเอสเตอร์สีเขียว พิมพ์ลาย รพ.	ตัว				100	0	100	50	145.00	7,250.00
41	ผ้าปูเตียงผ้าโพลีเอสเตอร์สีฟ้า พิมพ์ลาย รพ. (100เมตร)	ผืน				100	66	150	50	214.00	10,700.00

[illegible]